



# Danskernes Historie Online

Danske Slægtsforskeres Bibliotek

## Dette værk er downloadet fra Danskernes Historie Online

**Danskernes Historie Online** er Danmarks største digitaliseringsprojekt af litteratur inden for emner som personalhistorie, lokalhistorie og slægtsforskning. Biblioteket hører under den almennyttige forening Danske Slægtsforskere. Vi bevarer vores fælles kulturarv, digitaliserer den og stiller den til rådighed for alle interesserede.

### Støt Danskernes Historie Online - Bliv sponsor

Som sponsor i biblioteket opnår du en række fordele. Læs mere om fordele og sponsorat her: <https://slaegtsbibliotek.dk/sponsorat>

### Ophavsret

Biblioteket indeholder værker både med og uden ophavsret. For værker, som er omfattet af ophavsret, må PDF-filen kun benyttes til personligt brug.

### Links

Slægtsforskeres Bibliotek: <https://slaegtsbibliotek.dk>

Danske Slægtsforskere: <https://slaegt.dk>

**Fortegnelse  
over  
dansk  
slægtslitteratur  
1973–1979**

**Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie**

© Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie  
Tryk: AiO-Tryk, Odense

# Fortegnelse over dansk slægtslitteratur 1973–1979

Af

*Dorthe Gissel*

Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie  
1982

# Forord

Lovene for Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie nævner i formålsparagraffen, at det er Samfundets formål at vække og vedligeholde interessen for det genealogiske og personalhistoriske studium, og at dette skal ske ved udgivelsen af Personalhistorisk Tidsskrift og andre publikationer samt ved foredrags- og oplysningsvirksomhed. Det burde måske også have været udtrykt, at det var Samfundets opgave at lette forskerne vejen mest muligt ved information om og tilgængeliggørelse af de litterære og arkivalske kilder. Under alle omstændigheder anser Samfundet også dette for sin naturlige opgave, og vi har derfor fundet det rigtigt at påtage os udgivelsen af det foreliggende arbejde først i Personalhistorisk Tidsskrift 1982 og nu som særpublikation.

Med udsendelse af denne bibliografi er der skabt en sammenhængende række af hjælpemidler fra Biblioteca Danica over Dansk historisk bibliografi og oversigten i Personalhistorisk Tidsskrift 1974 frem til 1980, hvor Sammenslutningen af Slægtshistoriske Foreninger (SSF) har påbegyndt en udsendelse af årlige dupliserede bibliografier over slægts- og lokalhistorisk litteratur, der kan danne grundlaget for kommende 5 eller 10 års oversigter. Samfundet vil derfor gerne takke Dorthe Gissel, der ved at stille sit arbejde til vor disposition har gjort det muligt at skabe denne sammenhæng og dermed imødekommet et ønske fra mange biblioteker og mange slægts- og personalhistorisk interesserede enkeltforskere.

Åbenrå foråret 1982.

*Hans H. Worsøe*  
formand

# Fortegnelse over dansk slægtslitteratur 1973–1979

Ved  
Dorthe Gissel

Denne bibliografi er tænkt som en fortsættelse af Hans H. Worsøe: Fortegnelse over dansk Slægtslitteratur 1948–72. Udgivet i Personalhistorisk Tidsskrift 1974 og senere som særtryk.

Jeg vil gerne takke arkivar Hans H. Worsøe for beredvilligt at have stillet det materiale til rådighed, som han har samlet, efter at den tidligere fortegnelse blev færdig.

Fortsættelsen omfatter bøger, trykte som duplikerede, og tidsskriftartikler for perioden 1973–79. Enkelte ældre værker er medtaget som supplement til Worsøes fortegnelse. Disse er betegnet med kursiverede numre.

Benyttet ved søgningen er Dansk Bogfortegnelse 1973–81:1–3, Dansk Tidsskriftindex og Dansk Artikel Index –80. Landsarkiverne i Viborg, Åbenrå og Odense har velvilligt stillet deres samlinger til rådighed. Worsøe omtaler i sit forord Olav Christensens Bibliografi over sønderjysk Slægtstavlelitteratur, 1959, og det skal bemærkes, at denne er kommet i ny udg., og at indførsler derfra er medtaget her. Landsarkivet i København nåede jeg desværre ikke at få kontakt med. Derimod har jeg haft glæde af samlingerne på Gentofte Kommunebibliotek og Frederiksberg Kommunes Biblioteker og hos Dansk Slægtsforskning i Fredericia.

Fortegnelsen omfatter en Almen Del og en Speciel Del. I den specielle del findes stamtavler over en eller to slægter, i den almene for det første stamtavler over mere end to slægter, for det andet gårdslægter uden fast slægtsnavn og for det tredje titler, der er så almene, at de ikke kan henføres til nogen bestemt slægt. Medtaget i fortegnelsen er ikke egentlig familiehistorie, hvor stamtavlerne er underordnede.

Om de enkelte indførsler skal nævnes, at der anvendes dobbeltnavne, hvor slægten bruger dem: f.eks. anbringes Hansen Jacobsen efter Hansen. Navne med bindestreg respekteres altid, og dobbeltnavne med og uden bindestreg er de eneste tilfælde, hvor der henvises fra et -sen-navn. Er navnet almindeligt, f.eks. Andersen, alfabetiseres efter første identifikator, d.v.s. det, udgiveren har anset for vigtigst, hvadenten det er en stedsbetegnelse: En slægt Andersen fra *Fur* eller et personnavn (fornavn): Slægtsbog . . . *Lars* Andersen. Er hele navnet det samme og stedet anført derefter, alfabetiseres efter sted, jfr. de to slægter Greve.

Indførslerne er opstillet efter titler, da forfatterne til mange af værkerne ikke kendes. Se iøvrigt forfatterregistret. Enkelte steder i specialfortegnelsen findes værker over to slægter. Disse er anbragt under første navn efter de almindelige indførsler på samme navn.

Af forkortelser er, bortset fra de almindelige, anvendt følgende: tvl. betegner stamtavler, d.v.s. oversigter, og [s] betyder, at værket er sekundært registreret, at jeg desværre ikke selv har haft det i hånden. En forkortelse efter værket betegner det sted, dette forefindes: LAV = Landsarkivet i Viborg, LAA = Landsarkivet i Åbenrå, Frbg = Frederiksberg Kommunes Biblioteker, GKB = Gentofte Kommuncbibliotek.

Udenlandske slægter med danske forfædre er medtaget i det omfang, værkerne er kommet til mit kundskab.

Henvisningerne se og se også i specialdelen går på fire aspekter: 1) slægtsnavne omtalt i den almene del, 2) tilnavne, 3) hustrus slægtsnavn, 4) to slægter, henvisning fra sidstnævnte. Der henvises også fra forskellige navneformer, f.eks. Bønnelykke, se Bønlykke.

I Worsøes fortegnelse omfattede det topografiske register kun slægter alfabetiseret på sen-navne. I fortsættelsen er det udvidet til at gælde alle indførsler. Forfatterregistret dækker forfattere, udgivere og redaktører.

Til slut en tak til lektor Georg Simon for støtte og opmuntring, til medarbejderne ved Tåstrup Bibliotek for deres tålmodighed og den udstrakte frihed, jeg har nydt under udarbejdelsen af fortegnelsen, til Danmarks Biblioteksskole for økonomisk bistand til studierejser til Fyn og Jylland og tak til fagleder Erland Munch-Petersen for gode råd i tvivlsspørgsmål. De uundgåelige fejl må naturligvis lægges mig til last.

#### *Liste over gennemgåede tidsskrifter*

Bornholmske Samlinger  
 Fra Frederiksberg Amt  
 Fra Holbæk Amt  
 Fra Københavns Amt  
 Fra Randers Amt  
 Fra Ribe Amt  
 Fra Viborg Amt  
 Fynske Årbøger  
 Hardsyssel Årbøger  
 Lolland-Falsters historiske Årbøger  
 Personalhistorisk Tidsskrift  
 Vejle Amts Årbøger  
 Vendsyssel Årbog  
 Østjydsk Hjemstavn  
 Årbog for Historisk Samfund for Præstø Amt

## Generel del

1. Ancer og andre slægtninge til C.P.R. nr. 040424–1559. Af Poul Kjeldgaard. 1. hf.: Slægtninge i Ø. og V. Hanherred. Eget forlag, 1972. 56 bl.: ill., 2 tvl., 1 kort.
- 1a En bryggerfamilie på Nørregade. Af Gregers Hansen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., II, 1974. s. 75–93.
2. Danske patricierslægter. Af Wilhelm von Antoniewitz. bd. 2. Kbh.: Dansk Historisk Håndbogsforlag, 1979. 223 s.: ill. bd. 1 udgivet 1956.
3. Dørken, Havbo, Mulvad, slægterne. (Samlet og til dels bearbejdet af Jens Kr. Larsen). Skive: Familien Dørken, 1978. 622 s.: ill.
4. Efterslægt efter Handelsmand og Skipper Eilert Sørensen Kongsted og efter Tobaksspinder Andreas Petersen Rosendahl. Ved Ingrid og Olaf Kongsted Ryom. Eget Forlag, (1975). 144 s. (GKB).
5. Fæstebonden i Skygge: En kulturhistorisk skildring af livet i 1600-årene. Ved L. Hagelskjær Lauridsen; tegninger af Leif Ragn-Jensen. Kbh.: Eget forlag, 1979. 269 s.: ill. (Munklindebogen; 3 : En egns- og slægtshistorie). bd. 1 udgivet 1945, bd. 2 1963. (LAV).
6. Gamle slægter fra Hundborg: Rysgaard, Bredahl. Christoffersen, Bojer, Krogsgaard, Hald, Fink, Snejstrup, Jepsen, Stensgaard, Møller, Bathum, Veje, Yde, Fuglsang, Sørensen, Jeppesen. (Af Martin Odgaard). (Snedsted): Yde Sørensen, 1976. 153 s.: ill., 9 tvl.
7. Haderis og Ravnstrup-slægter. Ved G. A. Munch. Århus: (G. Munch), 1979. 124 s.: ill. [s].
8. En Han herred slægt: slægtstavle for Lars Peter Jensen og hustru Larsine Petrea Pedersen af Haverslev sogn, Øster Han Herred. (Af Ejnar Jakobsen). Sæby: Eget forlag, (1974). 23 s.: ill., 2 tvl.
9. Nachkommen Gorms des Alten: (König von Dänemark –936–). Von S. Otto Brenner; mit Wappen von Jan Raneke. Band 1: I–XVI. Generation. 2. Ausgabe (reprint 1978). Lyngby: Dansk Historisk Håndbogsforlag, cop. 1978. XV, 477 s.: ill., 22 tvl. 1. Ausgabe 1964.
10. Nye Samling af Danske, Norske & Islandske Jubel-lærere, med hosføjede Slægts-Registere og Stam-Tavler. Samled og i Trykken udgived af Christopher Giessing. Kbh.: Dansk Historisk Håndbogsforlag, 1978–79. bd. 1–3 i 4 bd. Faksimile. Originaludgave 1779–86.
11. En slægt fra Rabis i Resen sogn: om Simon Thomasen, født 1784, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 308 bl.: ill., 5 tvl.
12. Slægten fra Brydeland i Aasum sogn (Fyn): om Rasmus Hansen, født 1805, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 160 bl.: ill., 1 tvl.



13. Slægten fra Ellekildegaard i Næstelsø sogn (Sjælland): om Hans Olsen, født 1796, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 133 bl.: ill., 2 tvl.
14. Slægten fra Flaskager: slægtsbog for efterkommere efter Rasmus Rasmussen (Flaskager), født den 19. august 1841 i Monbjerg, og hustru Kirsten Lorentzen Hvirgel – deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Jydsk Slægtsforskning. Viborg: Jydsk Slægtsforskning, 1973. 99 bl.: ill.
15. Slægten fra Gaardhøje: slægtshistorie baseret på arkivstudier. Foretaget af Børge Gaardhøje. Bagsværd: Eget forlag, 1978. 97 s.: ill., 1 tvl.
16. Slægten fra Heftholm i Tyrsing sogn: om Frantz Sørensen, født 1774, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1978. 530 s.: ill., 19 tvl.
17. Slægten fra Illeris i Alstrup sogn: forfædre samt efterkommere efter »Dorre Pors«, født 1808 i Illeris og hendes to ægtefæller Stephan Jeppesen, f. 1796 i Junget sogn, død 1840, og Peder Sørensen, f. 1791 i V. Bølle sogn. Udgivet af Slægtsarkivet. Viborg: Slægtsarkivet, 1977, 342 s.: ill., 8 tv. (GKB).
18. Slægten fra Kjærsgaard i Voer sogn (Dronninglund Herred): om Peder Chr. Hansen, født 1831, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 172 bl.: ill., 3 tvl.
19. Slægten fra Kragstedet: anetavle for samt efterkommere efter Laust Jensen, 1837–1884, husmand og brøndgraver i Sjøstrup i Års sogn, og hustru Dorthe Cathrine Frandsdatter, 1834–1901. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1978. 172 s.: ill.
20. Slægten fra Meldgaard i Frølund, Gjellerup sogn: Sidsel Marie Jensdatter 1773–1838 og Christen Jensen 1779–1859 samt forfædre og efterkommere. Udgivet af Christian N. Hansen. Eget forlag, 1969. 123 bl., 2 tvl.
21. Slægten fra Nr. Bredal i Gudum sogn: om Christen Christensen, født 1862, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 74 bl.: ill., 3 tvl.
22. Slægten fra Refs Bisgaard i Hurup sogn (Refs Herred): om Søren Jensen Bisgaard, født 1792, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 135 bl.: ill., 3 tvl. (GKB).
23. Slægten fra Skedshale: Efterkommere af »de Rinds Herreds knaber«: Anders Christensen, husmand i Skedshale i Simested sogn, født 1814 i Alstrup Hedehus i Kgs Tisted sogn, død 1891 i Skedshale, og hustru Kirstine Mortensdatter, født 1825 i Skedshale, død 1905 i Torup, deres forslægt og efterkommere. (Udarbejdet af Slægtsarkivet); (redaktion: G. F. Sørensen ... et al.; genealogisk arbejde og redaktion af anetavler: Anton

- Blaabjerg; interviews: Jens Chr. Larsen). Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 304 bl.: ill., 10 tvl.
24. Slægten fra Skovbakken i Vrejlev sogn (Børglum herred): om Hans Chr. Iversen, født 1813, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 215 bl.: ill., 3 tvl.
  25. Slægten fra Skræddergaarden i Albæk sogn (Dronninglund herred): om Poul Svendsen, født 1786, og hans to hustruer, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 350 s.: ill., 4 tvl.
  26. Slægten fra Aaestrup, Frederiks Sogn: fra ca. 1795 til 1975: en beskrivelse angående denne slægt, fra ca. 1795 til ca. 1975, dog i meget kortfattet omtale angående de enkelte slægter . . . Ved Peter Pedersen. Efter forf.'s død red. af Hedvig Stenbak Larsen. Viborg: Eget forlag, 1978. 176 s.
  27. Slægter omkring Bankens Fod. Af O. Straarup. Eget forlag, 1976. 193 bl.: ill. Slægtshistorie og stamtavler over familier fra Kolding og Sønderjylland. (GKB).
  28. Slægterne Nansen, Bruhn, Borse og Klocker og tiden omkring 1660. Af Arne Ploug Dahlkild. Dupl., 1972. 142 s. (LAA).
  29. Slægtsbog: familien Krestensen og Jensen, Sørensen, Nielsen og Gundersen med flere. Skrevet af Kristian Krestensen. Gislum: Eget forlag, 1974. 160 s.: ill. (LAV).
  30. Slægtsbog for slægten fra Gydegård i Langå. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 128 bl.: ill., 1 tvl.
  31. (Slægtsnotater). (Af Vitus Bering Ingerslev). Eget forlag, (1973). 67 bl.
  32. Slægtstavler over familierne Abel, Asmus, Asmussen, Grum, Grum-Schwensen, Hagerup, Otterstrøm, Rauch, Schwensen, Voldby, Wahl og Wæver. Udarbejdet af Eyvind Wahl Asmussen. Fredensborg: dupl., 1978. 37 s., 26 tvl. (LAV).
  33. Stamtavler over de bornholmske Familier Müller, Madvig og Sode. Samlede og udgivne af Jul. Bidstrup. Reprotryk. Kbh.: Dansk Historisk Håndbogsforlag, 1979. 23 s. Fotografisk optryk af originaludgaven fra 1884.
  34. Vallø gods og dets ejere indtil 1461. Af Marianne Antoniewitz. Kbh.: Lokalhistorisk Afdeling, 1976. 88 s., 1 tvl., 2 kort. (Skrifter udgivet af Lokalhistorisk Afdeling; 5).
  35. Vestjyder: slægtsbog for Bollerup Sophus Laustsen og Ane Dortha Pedersen. Af Cai Mygind. (Brønshøj): Eget forlag, (1976). 131 bl.: ill., 2 tvl.

## Speciel del

*Abel* se nr. 32

*Abraham* se nr. 391

36. *Achton* – Slægten Achton. (Af Lars Peter Achton); (Færdiggjort af Bruno Achton). Horsens: Bullfs, (1979). 109 bl., 1 kort.
37. *Adersen* – Slægtstavle for Stephan Adersen og Karen Marie Christensen. Af Peder Kruse Adersen. Aalestrup: dupl., 1973. 28 s., 1 tvl. (LAV).
38. *Andersdatter, Karen*. Langballe – Slægtsbog for efterkommere efter Karen Andersdatter i Langballe, Mårslet sogn, født 1789. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 139 bl.: ill.
39. *Andersdatter, Karen*. Mollerup By – Slægtsbog Karen Andersdatters Efterkommere udgaet fra Mollerup By i Ørum Sogn, Sønderlyng Herred: omfatter slægterne Hammershøj fra Ørum By, Hansen og Pedersen Vestergaard fra Velds, Madsen og Schacksen fra Mollerup, alle Ørum Sogn, Bay og Overgaard fra Øe, Viskum Sogn, Eriksen fra Vejrum Sogn, Korreborg Andersen fra Korreborg, Mammen Sogn, Korreborg fra Sjørring, Lindum Sogn og Nielsen fra »Østergaard« i Vorning Sogn, med flere. Derudover en kort omtale af Karen Andersdatters Brødre i Ørum Sogn og i København. Samlet af Cecil Kinberg. (Gentofte): Eget forlag, 1974. XIV, 212 s.
40. *Andersen, Fur* – En slægt Andersen fra Fur: om Anders Pedersen, født 1822, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 92 bl.: ill., 2 tvl.
41. *Andersen, Gravers* – Slægtsbog for efterkommere efter Gravers Andersen, født 1817, gårdejer i Hedegård, Dejbjerg Sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 90 bl.: ill., 1 tvl.
42. *Andersen, Lars* – Slægtsbog for efterkommere efter Lars Andersen, født 1796 i Vøjstrup, Nr. Broby sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 140 bl.: ill., 1 tvl.
43. *Andersen, Nautrup* – En slægt Andersen fra Nautrup sogn: om Anders Andersen, født 1828, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 131 bl.: ill.
44. *Andersen, Peder* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Andersen, gård-ejer i Enggård i Stistrup, Fovlum Sogn, født 1814. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 208 s.: ill., 1 tvl.
45. *Andersen, Sjørsløv* – En slægt Andersen fra Sjørsløv sogn: om Jens Peter Andersen, født 1822, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet

- af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 102 bl.: ill., 2 tvl.  
*Asmus* se nr. 32
46. *Attermann* – Attermann-slægten. Af Lizzie Knoop. Eget forlag, 1977. 224 s.: ill. (LAA).
- Bach*, Christen Justesen se *Justesen*, Christen
47. *Bache* – Slægtsbog for efterkommere efter Andreas Mortensen Bache i Molger, Tamdrup sogn, født 1825. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 115 bl.: ill., 1 tvl.
48. *Bachmann* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Jensen Bachmann, husmand, fisker og opsynsmand i Hammelev ved Grenå, født 1828. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 120 bl.: ill., 1 tvl.
49. *Bang*. Bogense – Den negligerede Bogense-slægt – og to til. Af M. Brandt. i: Heraldisk Tidsskrift IV, hft. 34, okt. 76, s. 194–96: ill.  
*Bang*, Helstrup se *Helstrup*
50. *Bang*. Sjørring – En slægt Bang fra Sjørring sogn (Hundborg Herred): om Niels Jensen Bang, født 1817, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 155 bl.: ill., 2 tvl.
51. *Bartram* – Slægtsbog om Andreas Bartram født 1797 og hustru: deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Nyborg: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1976. 172 s.: ill., 2 tvl.
52. *Basse* – Slægten Basse på Gammeleje (Pjedsted sogn). Af Kamma Varming. Fredericia: Eget forlag, 1979. 11 s.: ill. (LAV).
- Bathum* se nr. 6  
*Bay* se nr. 39
53. *Beck* – Slægtsbog for efterkommere efter Johan Philip Hunæus Bek sognepræst i Ørslev, senere i Ubby, provst i Ars Herred, født 1788. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 116 bl.: ill., 1 tvl.  
*Beckman* se nr. 390  
*Bek* se *Beck*
54. *Bendtsen* – Slægten fra »Gl. Hanning«: Efterkommere af Niels Bendtsen og hustru Ane Marie Jakobsdatter. Af Per Vig. (Skjern): Eget forlag, 1974. 93 s.: ill.
55. *Bennetsen* – Bennetsen-slægten fra Vester Lindet: om Laurits Bennetsen, 1 Ellen Nielsdatter, 2 Stine Cathrine Kock, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Sydjydsk Slægtsforskning. Kolding: Sydjydsk Slægtsforskning, 1978. 159 bl.: ill.

56. *Bense* – Slægtsforskning over familien Bense. Af Johan (Carl Gabriel) Bense. Vejle: dupl., 1973. 32 + 21 s., 3 tvl.
57. *Bering* – Slægten Bering fra Hørby sogn (Dronninglund herred): om gaardejer Vitus Bering, født 1829, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1978. 222 s.: ill., 3 tvl.  
*Beyer* se nr. 440  
*Bidstrup*, Lars Christian Christensen se *Christensen*, Lars
58. *Bie* – Slægtsbog om Niels Pedersen Bie, født 1754 og hustruer: deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1977. 337 s.: ill., 3 tvl.
59. *Birkild* – Slægtsbog for efterkommere efter Mads Thomsen Birkild født 1809. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 114 bl.: ill., 1 tvl.  
*Bisgaard* se nr. 22
60. *Bjerre* – Stamtavle over Bjerre-slægten fra Bjerre i Sir ved Holstebro. 3. udg. tilrettelagt af Frits Bjerre. Bøvlingbjerg: Bjerreslægten, 1978. 573 s.: ill., 2 tvl. Tidligere: 1. udg. 1900. Ved Bertel Bjerre. 2. udg. 1948. Ved Thorvald Lodberg.  
*Blich* se *Junior*
61. *Boeck* – Anetavle for Peter Christian Bianco Boeck, f. 12.12.1907. (Udarbejdet af Bianco Boeck). (Hillerød): Eget forlag, (1979). 118 bl., 1 tvl.
62. *Boesen* – Slægten Boesen: omhandler kågfører og husmand i Øsløs sogn Boe Christensen, 1795–1879, og hustru Kirsten Jensdatter, 1808–1881, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Slægtsarkivet. Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 77, 169 s.: ill., 5 tvl., 3 kort.
63. *Boisen* – Boisen slægten fra Branderup sogn: om Jørgen Mathiesen Boisen og Kristine Schmidt, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Sydjydsk Slægtsforskning. Kolding: Sydjydsk Slægtsforskning, 1978. 108 bl.: ill.  
*Bojer* se nr. 6
64. *Borch* – Den jyske slægt Borch. Af Hjalmer Borch. bd. 3. Eget forlag, 1975. 360 s.: ill. bd. 1 udgivet 1905, bd. 2 1940–42. (Frbg).  
*Borse* se nr. 28
65. *Borum* – Slægten Borum fra Kragelund sogn: om Peter Nielsen Borum hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1977). 82 bl.: ill., 5 tvl. Omslagstitel: Slægtsbog.
66. *Borup Jacobsen* – Slægten Borup Jacobsen: om Niels Jacobsen (Borup)s forfædre og Niels Jacobsen (Borup) og Sidsel Marie Pedersens efterkom-

- merc. Udgivet af Dansk Slægtshistorie. Kjellerup: Dansk Slægtshistorie, 1979. 108 bl.: ill., 1 tvl.
67. *Brandi* – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Jensen Brandi i Balle- rum, Tved Sogn, senere Thisted, født 1797. Udgivet af Dansk Slægt- sforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 104 bl.: ill., 1 tvl.
68. *Brandis* – Bager og Husmand Ludvig Brandis i Lønholt og en Del af hans Efterslægt. Ved Ingrid og Olaf Kongsted Ryom. (Klampenborg): Eget forlag, (1978). 48 bl.
69. *Brandt* – Guldmede-dynastiet Brandt i Horsens 1737–1818. Af S. Fritz. i: Østjydsk Hjemstavn 1974, s. 9–22: ill.  
*Brandt* se også nr. 178  
*Bredahl* se nr. 6
70. *Breitenbauch* – Omkring en pommersk-jysk slægt. Af Børge E. Breiten- bauch. Ålborg: Eget forlag, 1976. 10, 10 bl., s. 66–75: ill. Indhold: Strejft- tog i tysk genealogisk litteratur; Stamtavle for slægten Breitenbauch; En limfjordsskipper (særtryk af Hardsyssels årbog 1976).
71. *Breum* – Slægten Breum fra Løgstør: om Ole Andreas Breum, født 1803 og hustruer, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægt- sforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 226 s., 3 tvl.
72. *Breuning* – En linie af slægten Breuning 1657–1977. Af Walter Breuning. Kbh.: Eget forlag, 1977. 38 bl., 1 tvl. (Frbg).
73. *Bro* – Slægten Bro fra Sæby sogn: om Poul Chr. Michelsen Bro, født 1821, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægt- sforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 190 bl.: ill., 4 tvl.  
*Bruhn* se nr. 28  
*Brusen Nielsen*, Christen se *Nielsen*, Christen
- 73a *Bruun* – En nordslesvigsk slægt: Bruun. Af Olav Christensen. Personal- historisk Tidsskrift 16. rk., III, 1975. s. 39–45.
74. *Bræstrup* – Anetavle for 8 søskende Bræstrup, politidirektør Cosmus Bræ- strup og Christiane Lassens børn. Af Palle Bræstrup. Holte: Eget forlag, 1976. 3 s., 10 tvl. (LAV).
75. *Bræstrup* – Den Bræstrup'ske Slægtsbog. Udarbejdet af Palle Bræstrup. Holte: Eget forlag 1978. 127 bl. Supplement til samme: Anetavle for 8 søskende Bræstrup. (Frbg).
76. *Brøndbjerg* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Christian Sørensen Brøndbjerg født 1805, husmand i Sdr. Kongerslev. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 173 bl.: ill., 1 tvl.
77. *Buchreitz-Jensen* – Nogle ufuldstændige notater om slægten i anledning af

- Karl Buchreitz-Jensen's fødselsdag 14/9 1979. Af Niels Erik Jankjær. Søborg: dupl., 1979. 36, 15 s.: ill. (Frbg).
78. *Bundgaard* – En slægt Bundgaard fra Øsløs sogn: om Jeppe Thomsen (Ravn), født 1834, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 64 bl.: ill., 1 tvl.
79. *Busck* – Bogen om slægten Busck: Brøndby og Bojesen-linjen, Benzons-eje-linjen, Oluf Busck-linjen. (Udarbejdet af Ria Gravsholt Lervad på grundlag af Leif Busck-Jensens optegnelser). Arnold Busck, 1975. 176 s.: ill., 2 tvl.
80. *Bügel* – Fundats for Caspar Peter Bügels Familienstiftelse og Stamtavle over Caspar Peter Bügels efterkommere. 5. udg. (Udarbejdet af Alice Brun). Kbh.: Eget forlag, 1979. 182 s.: ill. Tidligere: 4. udg. 1966. Ved Albert Fabritius.
81. *Byskov* – Slægten Byskov fra Nr. Nissum sogn: om søskendeparret Anders og Mariane Olesen Futtrup, født 1826 og 1842, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 131 bl.: ill., 3 tvl.  
*Bæk*, Niels Peter Jensen se *Jensen*, Niels Peter
82. *Bärtel* – Slægten Bärtel fra Frederiks sogn: om Johan Georg Bärtel, født 1823, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 142 bl.: ill., 2 tvl.
83. *Bønlykke* – Slægtsbog for familien Bønlykke (Bønnelykke): anetavle for samt efterkommere efter gårdejer i Hals, senere husmand i Gandrup, Vester Hassing sogn, Niels Christian Christiansen, f. 1805 i Brovst sogn, død 1885 i Gandrup, og hustru Mariane Olesdatter, f. 1813 i Gøttrup sogn, død 1882 i Gandrup. Udgivet af Slægtsarkivet. Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 186 s.: ill., 3 tvl., 1 kort.  
*Bønnelykke* se *Bønlykke*
84. *Børgesen* – Grosserer Skjold C. G. E. Børgesen og dr. phil. Frederik C. E. Børgesens slægt. Af Birthe Børgesen. Lyngby: Eget forlag, 1977. 190 s.: ill. (LAV).
85. *Christensdatter*, Anna Maria – Anna Maria Christensdatters slægter fra Bounum Horne sogn: om Anna Maria Christensdatter og hendes to mænd, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Sydjdsk Slægtsforskning. Kolding: Sydjdsk Slægtsforskning, 1976. 213 s.: ill.
86. *Christensen*, Anders – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Christensen (Randeris) født 1781, gårdejer i Randeris, Brejning sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 142 bl.: ill., 1 tvl.

87. *Christensen*. Bejstrup – En slægt Christensen fra Bejstrup sogn (Ø. Han herred): om Christen Michelsen, født 1824, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 142 bl., 3 tvl.
88. *Christensen, Christen*. Grønhøjhus – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Christensen, født 1785, gårdejer i Grønhøjhus, Astrup sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 197 bl.: ill., 1 tvl.
89. *Christensen, Christen*. Torup – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Christensen født 1821 i Torup, Simested sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 71 bl.: ill., 1 tvl.
90. *Christensen, Christen Nielsen* – Familien Christensen: anetavle for samt efterkommere efter gårdmand Christen Nielsen (1834–1921) i Badegård, Hverrestrup i Simested sogn og dennes to hustruer, søstrene Ane Andersdatter (1840–1874) og Ane Sophie Andersdatter (1847–1933). Udgivet af Slægtsarkivet. Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 266 bl.: ill., 3 tvl.
91. *Christensen, Jens*. Barslev – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christensen husmand i Barslev, Hvidbjerg Sogn, født 1824. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 104 bl.: ill., 1 tvl.
92. *Christensen, Jens*. Råbjerghus – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christensen husmand i Råbjerghus, Gudum Sogn, født 1799. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 103 bl.: ill., 1 tvl.
93. *Christensen, Jens Peter* – Slægtsbog: anetavle for Jens Peter Christensen og Ane Frandsen. Udgivet af Familiens Slægtshistorie. Skjern: Familiens Slægtshistorie, (1977). 147 bl.: ill., 1 tvl. Rygtitel: Slægten Ejdrup. (Frbg).
94. *Christensen, Lars* – Slægtsbog for efterkommere efter Lars Christian Christensen (Bidstrup), født 1823, indsidder og tjenestekarl i Mygdal. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 119 bl.: ill., 1 tvl.
95. *Christensen, Mads* – Slægtsbog: omhandler gårdmand i Ullits by og sogn Mads Christensen (Skamris) født 1785, død 1837, og hustru Anne Marie Sørensdatter, født 1789, død 1839, deres forfædre og efterkommere, med afstamning fra »De Rinds herreds knaber«. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 271 bl.: ill., 3 tvl.
96. *Christensen, Niels* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Christensen født 1823, gårdejer i Allestrup, Grynderup sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 66 bl.: ill., 1 tvl.
97. *Christensen, Peder*. Midtgård – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Christensen gårdejer i Midtgård i Videbæk, Vorgod Sogn, født 1799.



- Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 266 s.: ill., 2 tvl.
98. *Christensen, Peder*. Ø. Klinkby – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Christensen i Ø. Klinkby, Hove Sogn, født 1795. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 273 s.: ill., 1 tvl.
  99. *Christensen, Peder*. Ø. Mårupgård – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Christensen gårdejer i Ø. Mårupgård, Fjaltring Sogn, født 1807. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 96 bl.: ill., 1 tvl.
  100. *Christensen, Peder Villum* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Villum Christensen, gårdejer i Gammelgårde, Dejbjerg Sogn, født 1817. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 132 bl.: ill., 1 tvl.
  101. *Christensen, Thomas* – Slægtsbog for efterkommere efter Thomas Christian Christensen, ejer af Brandholm, Brande Sogn, født 1799. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 173 bl.: ill., 1 tvl.
  102. *Christensen, Ø. Snede* – En slægt Christensen fra Ø. Snede sogn: om Christen Jensen (Lindved), født 1824, og hans to hustruer, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 138 bl.: ill., 3 tvl.
  103. *Christiansen, Bastholm* – En slægt Christiansen fra Bastholm, Vrejlev sogn: om Christian Pedersen, født 1819, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 113 bl.: ill., 2 tvl.
  104. *Christiansen, Laust* – Slægtsbog over Laust Christiansen og hustru Ane Johanne Pedersdatter fra Østerbølle sogn: forfædre og efterkommere. Udgivet af Slægtshistorisk Institut. Allingskovby: Slægtshistorisk Institut, 1972–73. 204 bl.: ill. (Frbg).
  105. *Christiansen, Svingelbjerg* – Slægtsbog familien Christiansen: omhandler skolelærer i Svingelbjerg i Vesterbølle sogn og indremissionær i Viborg Niels Christiansen, 1852–1935, og hustru Mette Kirstine Christensen, 1858–1940, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Slægtsarkivet. Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 100 bl.: ill.
  106. *Clemmensen, Biersted* – En slægt Clemmensen fra Biersted sogn (Kær herred): om Niels Nielsen, født 1798, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1978. 136 bl.: ill., 2 tvl.
  107. *Clemmensen, Torning* – En slægt Clemmensen fra Torning sogn (Lysgaard herred): om Andreas Clemmentin J. Clemmensen, født 1840, hans for-

- fædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 116 bl.: ill., 3 tvl.
- 107a *Collin* – Gehejmekonferensråd Jonas Collins efterkommere. Af Albert Fabricius. Personalthistorisk Tidsskrift 16. rk., IV, 1976. s. 145–66: ill.
108. *Dahl* – Slægtsbog for efterkommere efter Jacob Dahl husmand og brøndgraver, Timring, født 1857. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 122 bl.: ill., 1 tvl.
109. *Dahl og Jensen* – Stamtavle over slægter Dahl og Jensen. Udgivet af Elise Dahl. (Rønne): Eget forlag, (1977). 41 s.
110. *Dahlgaard* – Slægten Dahlgaard: omhandler brødrene Christen Poulsen Dahlgaard, 1818–1884, sidst ejer af Vestergård i Tødsø, og Christen Poulsen Dahlgaard, 1827–1904, sidst ejer af Smedegård i Galtrup, deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 497 s.: ill., 11 tvl.
111. *Dalgaard* – Slægtsbog for familien Dalgaard: omhandler brødrene Mikkel Pedersen Dalgaard, 1805–1888, husmand i Galtrup og Lødderup sgn., og Christen Pedersen Dalgaard, 1807–1866, husmand i Erslev sogn, deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1978. 208 s.: ill., 3 tvl.
- Dall* se nr. 399
112. *Dam*. Lyngs sogn – Slægten Dam fra Lyngs sogn: om Lars Chr. Sørensen Dam, født 1824, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 121 bl.: ill., 1 tvl.
113. *Dam*, Morten – Slægtsbog for efterkommere efter Morten Nielsen Dam i Vang i Sdr. Nissum sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 219 s.: ill., 1 tvl.
114. *Damgaard* – Stamtavle og efterslægtstavle for Peder Lundsgaard Damgaard og hustru Petrine Pedersen Gade boede i Oksbøl i Aal sogn. Udarbejdet af Gert Ravn Nørgaard. bd. 1. Slagelse: Eget forlag, 1978. 82 bl.: ill., 2 tvl.
- Damgaard* se også nr. 408
115. *Damkjær* – Slægtsbog for familien Damkjær: om husmand og væver Laust Larsen Damkjær, født 1812 i Kærbølling, Bredsten sogn, død den 9. januar 1875 i Harresø, Givskud sogn, og hustru Karen Stephansdatter, født 1804 på Toftthøj hede, død 26. august 1841 på Harresø Mark, deres forfædre og efterkommere. (Af Georg Faarbech Sørensen). Viborg: Slægtsarkivet, 1977. 154 bl.: ill., 3 tvl.
- 115a *Danholm* – De ældste led af slægten Danholm. Af Erling Petersen. Personalthistorisk Tidsskrift 16. rk., I, 1973. s. 131–46.
- de Thygeson* se *Thygeson*, de
116. *Dinesen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christian Dinesen i

- Godrum, Søby, født 1836. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 167 bl.: ill., 2 tvl.
- Ditlev*, Christen Rasmussen se *Rasmussen*, Christen
117. *Dohn* – Slægtsbog for efterkommere efter Rasmus Jensen Dohn gårdejer på Ramten Hede, Ørum Sogn, født 1835. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 103 bl.: ill., 1 tvl.
118. *Duus* – Slægtsbog om Peder Hansen Duus født 1770 og hustru, deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut). Vejle: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1978. 127 s.: ill., 1 tvl.
- Dørken* se nr. 3
119. *Egeberg* – Slægtsbog for familien Egeberg: omhandler Hans Christensen Egeberg, født 1779 i Hegnsvig sogn, død den 16. februar 1853 i Daldover, og hustru Malene Jacobsdatter, født 1778 i Randsbøl sogn, død den 30. oktober 1837 i Daldover, deres forfædre og efterkommere. (Af Georg Faarbeck Sørensen). Viborg: Slægtsarkivet, 1976. 113 bl.: ill.
- Ejdrup* se nr. 93
120. *Enevoldsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Peter Enevoldsen husmand og tømrer i Brejning, Gauerslund Sogn, født 1820. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 71 bl.: ill., 1 tvl.
121. *Engell* – En østsjællandsk lærerslægt. Af Axel P. Jensen. i: Årbog for Historisk Samfund for Præstø Amt 1969/70, s. 262–65.
122. *Esben* – Slægtsbog over Esben-slægten. Af Søren M. Nygaard. Eget forlag, 1974. 271 s.
123. *Ewald* – Slægtsbog for efterkommere efter Christian Enevoldsen Ewald, født 1833, gårdejer i Gram. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 136 bl.: ill., 2 tvl.
124. *Faber* – Slægtsbog for efterkommere efter Frederik Theodor Faber gårdejer i Hassig, Skræm Sogn, født 1808. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 119 bl.: ill., 2 tvl.
125. *Fabricius* – Slægtsbog for efterkommere efter Mathias Peter Fabricius født 1848, husmand og arbejdsmand i Abild senere Østerby i Daler sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 150 bl.: ill., 1 tvl.
126. *Facius* – Slægtsmappe for slægten Facius. Af Georg M. Facius. Risskov, 1976. Forskellig pag. i ringordner: ill. (LAV).
- 126a *Find* – 2 slægter Find. Af Finn H. Blædel. Personalhistorisk Tidsskrift 16 rk., IV, 1976. s. 17–36, 1 tvl.
- Fink* se nr. 6
127. *Fischer* – Fischer'ne fra Aalborg: stamtavle for Kaj Kuglebjerg Fischer. Af Kaj Kuglebjerg Fischer. Kbh.: Eget forlag, 1979. 247 s.: ill. (LAV).
128. *Fisker* – Slægten Fisker fra Mammen sogn (Middelsom herred): om Chri-

- sten Pedersen Fisker, født 1819, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 256 s.: ill., 4 tvl.
- Flaskager*, Rasmus Rasmussen se nr. 14
129. *Frederiksen* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Frederiksen på Herkind Hede, født 1811. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 72 bl.: ill., 1 tvl.
130. *Friis* – Slægtsbog for familien Friis: anetavle for samt efterkommere efter Jens Jensen Friis, 1823–1877, sidst gårdejer på Selkær Mark i Kastbjerg sogn, og hustru Kirsten Marie Rasmusdatter. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 156 bl.: ill., 2 tvl.
131. *Frøstrup* – En Frøstrupslægt fra Vendsyssel. Samlet af William Nielsen. Gug: Eget forlag, 1975. 109 s.: ill.
132. *Fuglsang* – En slægt Fuglsang fra Tømmerby sogn. (V. Han herred): om Mogens Larsen Fuglsang, født 1872, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 151 bl.: ill., 3 tvl.
- Fuglsang* se også nr. 6
- Fultrup* se *Byskov*
133. *Færk* – Slægten Færk fra Fur: om brødrene Anders og Mikkil Andersen Færk, født 1799 og 1804, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 292 s.: ill., 6 tvl., 1 kort.
- Gade* se nr. 114
134. *Gammelgaard* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Jensen Gammelgaard gårdejer i Horsegård, Galten Sogn, født 1789. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 247 s.: ill., 7 tvl.
135. *Gloy* – Anetavle for familien Gloy. (Af Erik og Ella Ketelsen). Eget forlag, (1975). 143 s. Udarbejdet på grundlag af: Carl Friedrich Gloy: Stamm-  
baum der Familie Gloy. Hamburg, 1913.
136. *Gosti* – Gosti-slægten og de slægter den mødes med. (Af Jens Kr. Larsen). (Skive): Eget forlag, (1975). 440 s.: ill.
137. *Gotschalk* – Efterkommere efter Peter Daniel Gotschalk. Samlet af Henning Bernhoft 1975/76. Rungsted: Eget forlag, 1977. 117 s.
- Gram* se nr. 180
138. *Grau* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Jessen Grau i Kobbersted, Aller sogn, født 1790. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 131 bl.: ill., 1 tvl.
139. *Gravesen* – Gravesen Jensen og Ane Nielsdatters slægt. Af Jens Gravesen. Ålborg: dupl., 1976. 45 s., 2 tvl. (LAV).
140. *Greve*. Nødager – Slægten Greve fra Nødager sogn: om brødrene Jens og

- Niels Jensen Greve, født 1827 og 1841, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 150 bl.: ill., 3 tvl.
141. *Greve*. Skarresø – Slægten Greve fra Skarresø sogn: om Peder Sørensen Greve, født 1801, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 95 bl.: ill., 1 tvl.
142. *Grosen* – Grosen-Familien 1849–1974. Af Inger og Erik Grosen. Nibe: dupl., 1974. 33 s.: ill. (LAV).  
*Grum* se nr. 32  
*Grum-Schwensen* se nr. 32
143. *Grynnerup* – Slægten fra Alstrup Hedegaard: anetavle for Niels Christensen Grynderup eller Grynnerup, født 1806 i Alstrup Hedegård, død samme sted 1887: Efterkommere efter Niels Christensen Grynderup og hustru Margrethe Jensdatter, født 1815 i Rørbæk by og sogn, død 1891 på Alstrup Hede. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 129 bl.: ill., 2 tvl.
144. *Grølsted* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Rasmussen Grølsted tømmermester i Viborg, født 1779. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 108 bl.: ill., 1 tvl., 1 kort.
145. *Grønnebæk* – Håndbog for kusiner og fætre til Esther og Troels Grønnebæk, Toftebo, Hellested. Af Troels Grønnebæk. (Hårlev): Eget forlag, (1979). 35 s. [s].
146. *Grøntved* – Slægtens spor: en anetavle. Af Holger Grøntved. (Hjørring): Eget forlag, (1978). 60 s.: ill. + tillæg.
147. *Graakjær* – Slægten Graakjær. (Udarbejdet af Helga Bech Hald, i samarbejde med Rigmor Lillelund). (Struer): Eget forlag, 1977. 111 s.: ill., 1 tvl. [s].
148. *Gubi* – Slægtsbog for efterkommere efter Hinrich Martensen Gubi født 1750, boende i Bevtoft. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 109 bl.: ill.
149. *Guldager* – Slægten Guldager fra Ølgod sogn (Ø. Horne herred): om Christen Nielsen Guldager, født 1817, samt 1. og 2. hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 157 bl.: ill., 3 tvl.
150. *Gylling* – Slægten Gylling fra Samsø: om Jens Pedersen Gylling, født 1794, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 346 s.: ill., 3 tvl.  
*Hagerup* se nr. 32  
*Hald*, Christen Jensen se *Jensen, Christen*, (Hald)  
*Hald* se også nr. 6

*Hammershøj* se nr. 39

151. *Hansen, Anders* – Anders Hansen og gamle Niels Andersen fra Janderup: Slægtsbog. Ved Marius Jager Andersen. Hedelund: Eget forlag, (1977). 300 s.: ill., 1 tvl. Fotografisk genoptryk af udgaven fra 1947.
152. *Hansen, Anders* – Anders Hansen og gamle Niels Andersen fra Janderup: Slægtsbog. Ved Marius Jager Andersen. Tillæg til slægtsbogen: 1947–76. (Udgivet på slægtsudvalgets vegne af Rigmor Jager Nielsen). (Bramminge): Eget Forlag, 1976. 261 s.: ill.
153. *Hansen, Frederik* – Vi Hansen'er: Slægtsberetning for Kommune lærer Frederik Wilhelm Hansen, København, og Christiane Rasmussen, Ulbølle på Fyn. Af Elisabeth Olsen. Trykt som manuskript. Charlottenlund: Eget forlag, ca. 1972. 56 s.: ill.
154. *Hansen, Føvling* – En slægt Hansen fra Føvling sogn (Tyrsting herred): om Hans Juliussen, født 1819, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 138 bl.: ill., 3 tvl.
155. *Hansen, Jens* – Jens Hansen 1756–1831: efterkommere efter hans datter Caroline Frederikke Hansen, linie E og hans søn Søren Ludvig Hoffmeyer Hansen, linie F. Samlet af Henning Bernhoft 1977/78. Rungsted: Eget forlag, 1979. 66 s., 2 tvl.
156. *Hansen, Jens* – Jens Hansen 1756–1831: efterkommere efter hans søn Hans Hansen, linie D. Samlet af Henning Bernhoft 1977/78. Rungsted: dupl., 1979. 76 s.: ill.
157. *Hansen, Jens* – Jens Hansen 1756–1831: hans fader, hans søskende samt efterkommere efter hans søn Christian Hendrik Hansen, linie C. Samlet af Henning Bernhoft 1977/78. Rungsted: Eget forlag, 1978. 74 s.: ill., 2 tvl.
158. *Hansen, Niels*. Lamdal – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Hansen, født 1802, gårdejer i Lamdal på Snevre mark, Bjergby sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 166 bl.: ill., 1 tvl.
159. *Hansen, Niels*. Spragelse – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Hansen husmand og daglejer i Spragelse født 1812. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 88 bl.: ill., 1 tvl.
160. *Hansen: Ny Blomsgård* – Slægten Hansen på Ny Blomsgård. Samlet af Lorens Hansen. Eget forlag, 1976. 24 s.: ill., 2 tvl. Trykt ved Christian og Hannchen Hansens guldbryllup den 14. juni 1976.
161. *Hansen, Peder* – Slægtsbog for Peder Hansen og Bodil Marie Christensen. Af Vagn Jensen. (Århus): dupl., 1976. 100 s.: ill. (LAV).
162. *Hansen, Rasmus* – Slægtsbog for efterkommere efter Rasmus Hansen (Samsing) født 1799, fæster i Nedergård i Klakring. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 108 bl.: ill., 1 tvl.
163. *Hansen. Visby* – En slægt Hansen fra Visby sogn (Sønderjylland): om

- Anders Hansen, født 1814, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 134 bl.: ill., 2 tvl.
164. *Hansen Jacobsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Nis Hansen Jacobsen i Knav på Vandling mark, født 1838. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 91 bl.: ill., 2 tvl. Genoptryk af udgave fra 1971.
165. *Harder* – Christen Bak Harders slægtsbog. Af Jan Bak Harder. Odense: Eget forlag, 1977. 127 s., bl.A-Eb: ill., 2 tvl.
166. *Haslund* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christian Haslund født 1798, feldbereder i Sæby. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 82 bl.: ill., 1 tvl.
167. *Haugaard* – Slægten Haugaard fra Em sogn: om Jens Haugaard og hustru, Ane Kirstine Andersens, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Skandinavisk Slægtsforskning. Bjerringbro: Skandinavisk Slægtsforskning, 1977. 128 bl.: ill.
168. *Hauritz* – Slægten Hauritz fra Torsted sogn: om Johannes Andreas Hauritz og hustru Ane Mikkelsdatter Schmidt, deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Øernes Slægtsforskning). Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1977). 103 bl.: ill., 1 tvl. Omslagstitel: Slægtsbog.  
*Havbo* se nr. 3
169. *Have* – Haverne fra Sønder Dråby. Af Kresten Have. (Farum): Eget forlag, 1978. 146 s.
170. *Hedelund* – Slægten Hedelund fra Agerskov sogn: om Bertel Nielsen Hedelund og hustruerne Cathrine Hansdatter og Hanne Marie Richelsen. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1979). 129 bl.: ill., 2 tvl. Omslagstitel: Slægtsbog.  
*Heilmann* se nr. 448
171. *Heiselberg* – Slægten Heiselberg: om Cecilie Heiselbergs forfædre og Cecilie Heiselbergs og Jes Niensens efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorie. Kjellerup: Dansk Slægtshistorie, 1979. 119 bl.: ill., 1 tvl.
172. *Heissel* – Slægten Heissel fra Felsted sogn: om Hans Nissen Heissel og hustru Mette Cathrine Hansen, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. (Kolding): Øernes Slægtsforskning, (1976). 89 bl.: ill., 1 tvl.
173. *Hellesøe* – Slægten Hellesøe fra Nordborg sogn: om Peter Hellesøe, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1979). 74 bl.: ill., 1 tvl. Omslagstitel: Slægtsbog.
174. *Hellisen* – Stamtavle for Carl Alfred Peter Hellisen, Smedemester i Nylars, født 7. September 1891 i Rønne, Søn af Alfred Christian Hellisen. Samlet af K(arl) Thorsen. Dupl., 1977. 3, 6 bl. (Frbg).

175. *Helstrup* – Slægtsbog over slægten Helstrup (Bang) fra Snejbjerg sogn: forældre og efterkommere. Udgivet af Slægtshistorisk Institut. Slægtshistorisk Institut, 1975. 121 bl.: ill.
176. *Heltborg* – En slægt Heltborg fra Hvidbjerg sogn: om Jens Poulsen Heltborg, født 1816, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning, Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 77 bl.: ill., 2 tvl.
177. *Hjelm* – Slægtsbog om Lorentz Peter Hjelm, født 1808 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: (Dansk Slægtshistorisk Institut), 1979. 135 s.: ill., 1 tvl.
178. *Hjeresen* – Marsvinsjæger Jesper Hjeresen og hustru Jensine Poulsen Brandt's efterslægtstavle. Af Ole Schaumann. Eget forlag, (1973). 150 s. (LAV).
179. *Holm* – Familien Holm: stamtavle. Af Agnes Guldbrandsen. (Kirke-Hyllinge): Eget forlag, (1978). 39 bl.: ill., 3 tvl.
180. *Holm. Agerskov* – Slægten Holm fra Agerskov sogn: om Peter Lauritsen Holm og hustru Anna Kirstina Gram, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1979). 135 bl.: ill., 1 tvl. Omslagstitel: Slægtsbog.
181. *Holm. Alstrup* – Slægten Holm fra Alstrup i Besser sogn (Samsø): om Søren Jørgensen Holm, født 1793 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 198 s.: ill., 2 tvl.
182. *Holm. Bevtøft* – Slægten Holm fra Bevtøft sogn: om Jens Hansen Holm, født 1818 og hustruer med forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 68 bl.: ill., 1 tvl.
183. *Holst* – Slægtsbog for efterkommere efter Christian Jepsen Holst husmand og skomager i Eskelund, Brørup Sogn, født 1804. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 88 bl.: ill., 1 tvl.
184. *Hovborg* – Slægten Hovborg: Efterkommer efter Jens Hovborg, født 1844. Udarbejdet af Jydsk Slægtsforskning. Viborg: Jydsk Slægtsforskning, 1970. 90 s.: ill., 2 tvl. (Frbg).
185. *Hove* – Slægten Hove fra Boddum sogn (Thy): om Niels Larsen Hove, født 1804, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 155 bl.: ill., 2 tvl.
186. *Hummelshøj* – Slægten Hummelshøj fra Hassing herred: om Christen Jensen Hummelshøj, født 1809, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 192 s.: ill., 2 tvl.



187. *Hundborg* – Familien Hundborg: anetavle for samt efterkommere efter brødrene Christen Andersen (Hundborg), 1831–1911, husmand og slagter i Krstrup by og sogn, og Søren Andersen (Hundborg), 1838–1896, ligeledes husmand og slagter i Krstrup. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, (1979). 140 bl.: ill., 2 tvl.  
*Hvalsø* se nr. 297
188. *Hvass* – Samling af Meddelelser om Personer og Familier af Navnet Hvass. (Af F. Hvass). Supplement. Af Frants Jørgen Hvass. Løgumkloster: (Frants Jørgen Hvass), 1977. 2 bd.
189. *Hvid* – Slægten Hvid fra Vest-Himmerland: Christen Jensen (Hvid), f. 1829, d. 1903, tømrer og husmand i Dollerup i Fovlum sogn og hustru Inger Sørensdatter, f. 1831, d. eft. 1909 – deres efterkommere samt forslægt med afstamning fra De Rinds herreds knaber. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 246 bl.: ill., 2 tvl.
190. *Hvidkjær* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Hansen Hvidkjær i Hvidkjærgård i Gestelev, født 1786. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 88 bl.: ill., 1 tvl.
191. *Hvidt* – Legatstamtavle over familien Hvidt. Udarbejdet af Poul Bredø Grandjean. 2. udg. Ved Ulla Hvidt og Signe Hvidt. (Bestyrelsen for Elise Tutein, født Hvidts, Legat for ugifte, trængende Piger), 1976. 46 s. Tidligere: 1. udg. 1926.  
*Hvirgel* se nr. 14  
*Hye* se nr. 249
192. *Høgsbro* – Oversigt over Sofus Høgsbro's forslægt. Ved Gudmund Kelstrup. (Egå): Det Høgsbroske Familiefond, 1977. 42 bl. Afløser hans: Sofus Høgsbros forfædre, 1943.
193. *Høy* – Slægtsbog over slægten Høy fra Styg i Lønborg sogn: forældre og efterkommere. Udarbejdet af Slægtshistorisk Institut. Slægtshistorisk Institut, 1974. 191 bl.: ill. (GKB).
194. *Haahr* – Slægten Haahr: tids- og personalhistorie, især fra Vestjylland. Af Peter Helt Haahr. Gaarde: Eget forlag, 1979. 351 s.: ill. (LAV).
195. *Haase* – Die Familie Haase in Lügumkloster. Af Nicolai Haase. Flensburg: Eget forlag, 1975. 137 s. (LAA).  
*Haastrup*, Hans Christian Nielsen se *Nielsen*, Hans Christian
- 195a *Iacobæus* – Familien Iacobæus i gamle dage. Af Henrik Jacobæus. Ved Finn H. Blædel. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., V, 1977. s. 135–58.
196. *Ibsen, Jens* – Slægtsbog. Udarbejdet af Familiens Slægtshistorie. Silkeborg: (Familiens Slægtshistorie), 1978. 150 bl.: ill., 1 tvl. Indhold: Anetavler for Jens Ibsen & Ane Marie Temsdatter. Udarbejdet og redigeret af Anton Blåbjerg. Efterkommeroversigt for Jens Ibsen og Ane Marie Temsdatter. Rygtitel: Slægten fra Kobberbølgård.

197. *Ibsen, Kristine* – Kristine Ibsens slægtsbog. (Af Jan Bak Harder). Odense: Eget forlag, 1979. 59, 11 bl.: ill., 1 tvl., 1 kort.
198. *Irup* – Den Iruvske slægtsbog samt fundats for Det Iruvske Familielegat. Udgivet af Det Iruvske Familielegat. 2. udg. Eget forlag, 1976. 79 s.: ill. Tidligere: 1. udg. 1956.
199. *Jacobi* – Hvorfra – Hvortil? Slægten Jacobi's Historie: en slægtstavle og et forsøg på beskrivelsen af en gren af Neuman Hirsch Jacobi's efterkommere. Ved Sven Jacobi. Viborg: Eget forlag, 1976. 78 s.: ill. (LAV).
200. *Jacobsen* – Anetavle for Birthe Marie Nielsine Jacobsen. Af Svend Jacobsen. Kbh.: dupl., 1979. 170 s. (LAA).
- Jacobsen, Hansen* se *Hansen Jacobsen*  
*Jacobsen (Borup)* se *Borup Jacobsen*  
*Jacobæus* se *Iacobæus*
201. *Jansen* – Slægtsbog for efterkommere efter Børge Jansen født 1810, gårdejer i Tarp, Vedersø sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 120 bl.: ill., 1 tvl.
202. *Jellesen* – Slægtsbog om Søren Nielsen Jellesen, født 1857 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: (Dansk Slægtshistorisk Institut), 1979. 172 s.: ill., 1 tvl.
203. *Jensen, Anders* – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Jensen gårdejer i Kyvling, Lønborg Sogn, født 1840. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 58 bl.: ill., 1 tvl.
204. *Jensen, Anton* – Anetavle for Anton Jensen og Anne Marie Torp. (Udarbejdet af Ellen Rossen Jacobsen). Eget forlag, (1977). 90 bl.: ill.  
*Jensen, Buchreitz* se *Buchreitz-Jensen*
205. *Jensen, Christen, (Hald)* – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Jensen (Hald), husmand og fisker på Skæring Hede, Egå Sogn, født 1828. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 103 bl.: ill., 1 tvl.
206. *Jensen, Christen, (Møller)* – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Jensen (Møller) gårdejer i Navntoft, Vorde Sogn, født 1806. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 187 bl.: ill., 1 tvl.
207. *Jensen. Grædstrup* – En slægt Jensen fra Grædstrup sogn: om Jens Møller Jensen, født 1815, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 102 bl.: ill., 2 tvl.
208. *Jensen, Jens. Nystrup* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Jensen født 1829, gårdejer i Nystrup, Vang sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 87 bl.: ill., 1 tvl.
209. *Jensen, Jens. Nørgård* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Jensen i

- Nørgård i Ll. Bredlund, Vrads sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 189 bl.: ill., 2 tvl.
210. *Jensen, Jens*. Sønderby – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Jensen født 1835, gårdejer i Sønderby, Grindsted sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 73 bl.: ill., 1 tvl.
211. *Jensen, Jørgen* – Anetavle for Jørgen Jensen. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 60 bl.: ill., 1 tvl., 1 kort.
212. *Jensen, Jørgen*. Sørup – Slægtsbog for efterkommere efter Jørgen Jensen på Sørup hede, Buderup sogn, født 1816. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 169 bl.: ill., 1 tvl.
213. *Jensen, Jørgen*. Uldum – Slægtsbog for efterkommere efter Jørgen Jensen (Lillekongen af Uldum) født 1779. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 214 bl.: ill., 1 tvl.
214. *Jensen, Knud* – Slægtsbog for efterkommere efter Knud Kristian Jensen (Pinvig) født 1814, husmand på Loftagerhus mark i Nr. Felding sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 44 bl.: ill., 1 tvl.
215. *Jensen, Laursine* – Anetavle over Laursine og Jens Jensen, Hesselskov, deres forfædre og efterkommere. Af Thora og Henry Sørensen. Grindsted: dupl., (1978). 249 bl.: ill., 1 tvl.
216. *Jensen, Niels* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Jensen født 1815, gårdejer i Søby, Kobberup sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 83 bl.: ill., 1 tvl.
217. *Jensen, Niels Peter* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Peter Jensen (Bæk) gårdejer i Sdr. Mølgård i Nørum, Skallerup Sogn, født 1817. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 209 bl.: ill., 1 tvl.
218. *Jensen, Peder* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Jensen, gårdejer i Nørgård i Høm, Seem Sogn, født 1780. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 114 bl.: ill., 1 tvl.
219. *Jensen, Skørping* – En slægt Jensen fra Skørping sogn: om Andreas Jensen, født 1846, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 93 bl.: ill., 2 tvl.
220. *Jensen, Sønderlyng herred* – En slægt Jensen fra Sønderlyng herred: om Jens Jensen, født 1857, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 146 bl.: ill., 3 tvl.
221. *Jensen, Søren* – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Jensen født 1798 i Nøttrup, Rårup sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 111 bl.: ill., 1 tvl.

222. *Jensen*, Thomas – Regimentskvartermester Thomas Jensen og hans efterkommere. Av Leiv Kreyberg. Oslo: Eget forlag, 1973. 35 s.  
*Jensen*, Winther se *Winther Jensen*
223. *Jepsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Berthel Jepsen, født 1836 i Tilsted. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 66 bl.: ill., 1 tvl.
224. *Jespersen* – Slægtsbog for efterkommere efter Mads Jespersen og hustru Birthe Marie Jensen i Klemgård i Hollensted, Hallund Sogn, gift 1850. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 104 bl.: ill., 1 tvl.
225. *Jessen* – Slægtsbog for efterkommere efter Peter Jessen gårdejer i Brændstrup, Rødding Sogn, født 1822. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 110 bl.: ill., 1 tvl.
226. *Jochumsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jes Jochumsen i Marstrup, Hoptrup sogn, født 1793. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 160 bl.: ill., 1 tvl.  
*Johannessen* se *Johansen*: Grønbæk
227. *Johansen*. Grønbæk – Slægtsregister over en gren af slægten Johansen (oprindeligt Johannessen) fra Grønbæk. Udarbejdet af Aksel Krog Johansen. Dupl., 1974. 8 s. (LAV).
228. *Johansen*, Lauritz – Lauritz Johansen og hans slægt: Slægtsbog for Lauritz Johansen i Brandsbøl, Havnbjerg sogn (1752–1831). Af Jens H. Nielsen. Mjolden: Æ Arhus, 1979. 313, XVI s.: ill. (LAA).
- 228a *Junior* – De 4 ældste led af Saksøbingslægtterne Junior og Blich. Af Gregers Hansen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., V, 1977. s. 31–42.
229. *Justesen* – Slægtsregister over Christen Justesen (Bach) og Ane Andersdatters slægt. (Hjemmehørende i Langaa). Af Randi Ottosen. Dupl., 1977. 79 s. (LAV).
230. *Jørgensen*, Christen – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Jørgensen, født 1794 i Badskær, Hørby sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 123 bl.: ill., 1 tvl.
231. *Jørgensen*. Grejs – En slægt Jørgensen fra Grejs sogn: om Jørgen Nielsen, født 1800, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 88 bl.: ill., 2 tvl.
232. *Jørgensen*, Hans – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Christian Jørgensen født 1837 Østofte. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 77 bl.: ill., 1 tvl.
233. *Jørgensen*. Jetsmark – En slægt Jørgensen fra Jetsmark sogn (Hvetbo herred): om Jens Jacob Jørgensen, født 1854, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 92 bl.: ill., 3 tvl.

234. *Jørgensen, Søren* – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Christian Jørgensen gårdejer i Burholt, Lendum Sogn, født 1835. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 140 bl.: ill., 1 tvl.
- Jørgensen, Thingstrup* se *Thingstrup Jørgensen*
235. *Kampmann* – Supplement til Slægten Kampmanns stamtavle: (udgivet 1884 af N. Ø. Kampmann). Ved Leila Hansen. Slægten Kampmanns Stamtavle: udarbejdet tilligemed vedhæftede bemærkninger. Af N. Ø. Kampmann. (Charlottenlund): (Leila Hansen), 1977. 72, 19 s., 4 tvl.
236. *Kampp* – Samlingsfest 1977, familien Kampp: festskrift. Ved Aage H. Kampp. (Valby): Eget forlag, (1977). 44 s.: ill.
237. *Karner* – Slægten Karner: Jacob Peter Karner og hustru Ane Marie Andersdatters efterslægt og aner. Ved Uffe Karner. Hadsten: dupl., 1978. 88 s. (LAV).
238. *Kastbjerg* – Slægtsbog: anctavle for samt efterkommere efter Søren Christensen Kastbjerg 1780–1841, indsidder i Voldum by og sogn, og hustru Karen Nielsdatter, 1794–1869. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 118 bl.: 3 tvl.
239. *Ketelsen* – Anetavle for Kaj Erik Haack Ketelsen og hans 5 søskende. Udarbejdet af Erik Ketelsen. Kbh.: dupl., 1974. 59 s.
240. *Kingo* – Slægtsbog for efterkommere efter Salomon Kingo husmand og maler i Gislev Sogn, født 1782. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 200 bl.: ill., 1 tvl.
241. *Kissow* – Slægtsbog om Johan Vilhelm Michael Gottlieb Kissow, født 1782 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1979. 156 s.: ill., 1 tvl. (GKB).
242. *Kjer* – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Pedersen Kjær født 1808, gårdejer i Skovly i Ulstrup, Ørum sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 70 bl.: ill., 1 tvl.
243. *Kjer Nielsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jochum Kjær Nielsen i Vorgod Østerby, født 1857. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 67 bl.: ill., 1 tvl.
244. *Kjergaard* – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Peder Madsen Kjærgaard gårdejer i Mosdal, Brejning Sogn, født 1820. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 151 bl.: ill., 1 tvl.
245. *Kjærgaard, Mads* – Slægtsbog for efterkommere efter Mads Nielsen Kjærgaard født 1821, gårdejer i Ramme sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 141 bl.: ill., 1 tvl.
246. *Kjærgaard, Rasmus* – Slægten Kjærgaard: om Rasmus Rasmussen (Kjærgaard) og Birthe Hansdatter, deres forfædre og efterkommere. Ud-

- givet af Dansk Slægtshistorie. Kjellerup: Dansk Slægtshistorie, 1977. Ca. 600 s.: ill., 7 kort. [s].  
*Klocker* se nr. 28
247. *Knold* – Slægten Knold fra Gjerrild sogn (Djursland): om Jens Christensen Knold, født 1808, og hans to hustruer, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 211 s.: ill., 5 tvl.
248. *Knudsen*, Anders – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Knudsen husmand i Sjørsløv Sogn, født 1796. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 195 bl.: ill., 1 tvl.
249. *Knudsen*. Drigstrup – Efterkommere efter lærer i Drigstrup Knud Laurits Knudsen og hustru Ida Hye. Tilligemed nogle optegnelser om Aug. V. Th. Knudsens hustrus slægt: skomagermestrene Johan Chr. Madsen og Johan Ludv. Wilhelmsen, begge af Nyborg. (Samlet af Emil Kofoed). (Hørsholm): (Svend Kofoed), 1974. 56 bl.
250. *Knudsen*, Peder – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Knudsen gård-ejer i Smedegård i Hedeby, Skjern Sogn, født 1791. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 149 bl.: ill., 2 tvl.  
*Kock* se nr. 55
251. *Koefoed* – Stamtavle over Familien Koefoed, A & B. Samlet og udgivet 1886–1887 af Julius Bidstrup. Kbh.: Rosenkilde og Bagger, 1976. 186, 124 s., 3 tvl. Faksimile.
- 251a *Kolthoff* – Rebslager i Hamburg Matthias Kolthoff's agnatiske descendens i Danmark. Af Finn H. Blædel. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., III, 1975. s. 47–51.  
*Kongsted* se nr. 4  
*Korreborg* se nr. 39  
*Korreborg Andersen* se nr. 39
252. *Korsgaard* – Familien Korsgaard: anetavle for samt efterkommere efter Christen Korsgaard, født 1851, husmand i Torp i Lyngs sogn på Thyholm og hustru Karen Cathrine Thomsen, født 1856. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1978. 207 bl.: ill., 3 tvl.
- 252a *Kraft* – Ole Bjørn Kraft og hans 32 aner. Af Henning Jensen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., V, 1977. s. 159–73.
253. *Kreyberg* – Slekten Kreyberg i Danmark og Norge. Av Leiv Kreyberg. Oslo: Eget forlag, 1973. 65 s.: ill.
254. *Kring* – Slægten Kring fra Brøndsted i Gauerlund sogn: om Søren Lauritsen Kring, født 1791, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 231 s.: ill., 3 tvl.

255. *Kristensen* – Slægtsbog familien Kristensen: omhandler brødrene Morten Kristensen, f. 18. september 1849, og Niels Christian Kristensen, f. 17. april 1859, begge gårdmænd i Svingelbjerg, Vesterbølle sogn. Deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, (1978). 172 bl.: ill., 4 tvl.  
*Kroemann* se *Kromann*  
*Krog*, Jens Madsen se *Madsen*, Jens  
*Krog* se også nr. 258
256. *Krog Thygesen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Krog Thygesen født 1829, gårdejer i Ejstrup, Faster sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 93 bl.: ill., 1 tvl.
257. *Krogh* – Optegnelser om familien Krogh fra Voel og Gødvad. Af Ingvar Krogh. Augustenborg: dupl., ca. 1975 (u.å.). 70 s. (LAV).  
*Krogsgaard* se nr. 6
258. *Kromann* – Kromann slægten fra Højrup sogn: om Johannes Hansen Kroemann og Anna Else Krog, Dorthea Thomasdatter. Udgivet af Sydjydsk Slægtsforskning. Kolding: Sydjydsk Slægtsforskning, 1979. 139 bl.: ill.
259. *Krusborg* – Slægtsbog for slægten fra Krusborg. (Manuskript og foto: Johannes Krusborg); (redaktion: Henning Søholm). Brande: Eget forlag, 1976. 108 bl.: ill., 2 tvl.
260. *Kuglebjerg* – Kuglebjerg slægten. Udgivet af Kaj Kuglebjerg Fischer. Valby: dupl., 1978. 4, 110 bl.: ill., 1 tvl. (Frbg).  
*Kusk*, Hans Nielsen se *Nielsen*, Hans (Kusk)
261. *Kaasgaard* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christensen Kaasgaard født 1783, gårdejer i Kåsgård, Ferring sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 124 bl.: ill., 1 tvl.
262. *Lange* – Slægten Lange fra Gram Sogn: om Peter Hansen Lange og hustru Kirsten Christensdatter, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1977). 219 bl.: ill., 2 tvl.
263. *Langhoff* – Bidrag til en anetavle for 4 Søskende Kirsten – Troels – Tove Vilstrup og Lars Langhoff. Af S. E. B. Langhoff. Lyngby: dupl., 1978. 345, XXI s.
264. *Larsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Godik Larsen i V. Drøstrup, Gøttrup sogn, født 1758. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 357 bl.: ill., 1 tvl. Udarbejdet 1951. Revideret og ajourført 1972.
265. *Lassen*, Iver – Slægtsbog for efterkommere efter Iver Nielsen Lassen gård-ejer og sognefoged, Annexgården, Erritsø, født 1801. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 149 bl.: ill., 1 tvl.

266. *Lassen, John – John (Lassen)*, f. 1709 og hans efterkommere: En slægtsbog. Af Jens H. Nielsen. Mjolden: dupl., 1975. 260 s.: ill. (LAA).
267. *Lassen, Søren – Sognepræst, konsistorialråd Søren Peter Lassen: slægtsregister*. Ved Jens A. Lassen. (St. Heddinge): Eget forlag, 1978. VI, 75, 142 s., 1 tvl. s. 1–75: Breve fra Sognepræst Søren Peter Lassen til hans Børn.
268. *Lauring – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Andersen Lauring født 1796*. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 152 bl.: ill., 1 tvl. (Frbg).
269. *Lauritsen – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Lauritsen, gårdejer i Søndergård i Krog, Grene Sogn, født 1787*. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 348 s.: ill., 2 tvl.
270. *Lauritzen – Efterkommere af tømmerhandler i Ribe Jørgen Lauritzen, født 28. nov. 1821 i Vilslev, død 7. okt. 1903 i Ribe*. Samlet og udarbejdet af Rigmor Lillelund, (Ivar og Knud Lauritzen). Eget forlag, 1973. 38, 41 s.: ill., 7 tvl. s. 1–38 tidligere udgivet som: Max Grohshennig: Joen Pedersens agnatiske Descendenter.
271. *Lauritzen – Tillæg til Familien Lauritzen's slægtsbog*. Eget forlag, 1977. 7 s.: ill. Tillæg til: Efterkommere af tømmerhandler i Ribe Jørgen Lauritzen. [s].
- 271a *Lautrup – Lautrupslægten til Estrup*. Af Carsten Teilman Hald. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., II, 1974. s. 121–43: ill.
272. *Leegaard – Slægten Leegaard: husmand og slagter i Tøving i Galtrup sogn Anders Christian Iversen Leegaard (1827–1913) og hustru Ane Sørensdatter (1827–1903) – deres forslægt på Mors og i Salling samt efterkommere, hovedsagelig i Himmerland*. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 182 bl.: ill.
273. *Lemche – Oplysninger om slægten Lemche*. Indsamlet og fremstillet af Johan Lemche (1863–1962); gengivet i uddrag og ajourført af Karsten Lemche. Eget forlag, 1975. 42 bl.: ill.
274. *Lentz – Slægten Lentz: Heinrich Daniel Ferdinand Lentz, 1827–1904, husmand på Nørre Halne hede i Biersted sogn, og hustru Marie Elisabeth Henriette Gertrude Wacker, 1839–1906, og deres slægt*. (Udgivet af Viborg Slægtshistorie). Viborg: Viborg Slægtshistorie, 1979. 32, 188 bl.: ill.
275. *Leth – Slægten Leth fra Sall sogn: om Jens Chr. Christensen Leth født 1858, og hustru, deres forfædre og efterkommere*. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 94 bl.: ill., 2 tvl.
276. *Lillegaard – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Andersen Lillegaard i Hug, Vedersø sogn, født ca. 1771*. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 97 bl.: ill., 1 tvl.



277. *Lindegaard* – Familien Lindegaard. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 108 bl.: ill., 2 tvl.  
*Lindved*, Christen Jensen se *Christensen*: Ø. Snede
278. *Linstow*, von – von Linstow sagaen 1976. Enkelte rettelser 1977. Af Fritz Werncke von Linstow. Kbh.: dupl., 1977. 289 bl.: ill. Revideret og betydeligt forøget udgave af: Slægten von Linstow, 1958. (Frbg).
279. *Linstow*, von – von Linstow slægten gennem 700 år. Revideret og betydeligt forøget udgave. Af F. von Linstow. Skals: dupl., 1974. 236 bl.: ill., 8 tvl., 5 kort. Originaludgave: Slægten von Linstow, 1958. (LAV).
280. *Lomholt* – Slægten Lomholt fra Højen sogn: om Peder Olesen Lomholt, født 1793, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 252 s.: ill., 3 tvl.
281. *Lopes* – En genopdaget dansk adelsslægt. Af Sven Tito Achen. i: Heraldisk Tidsskrift IV, nr. 31, 1975, s. 19–21.
282. *Lowzow*, von – Stamtavle i Danmarks Adels Aarbog 1976–78, afd. II, s. 3–21. Ved Finn Andersen.  
*Lund* se nr. 400
283. *Lunding* – Slægten Lunding fra Jels sogn: om Anders Hansen Lunding og hustru Anna Lauritsdatter, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1976). 132 bl.: ill., 1 tvl.
284. *Lunov* – Lidt om Christoffer Lunovs efterslægt. Af Torsten Balle. i: Historisk Årbog for Thy og Mors 1975, s. 102–15. Udgivet som særtryk af Dansk Historisk Håndbogsforlag 1978 som nr. 1 i serien: Slægtshistoriske Småtryk.
285. *Lyck* – Slægten Lyck fra Øster Sottrup: om Asmus Asmussen Lyck, født 1794, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 147 bl.: ill.
286. *Madsen*, Anders – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Jørgen Madsen født 1818, gårdejer i Åbylund, Nr. Åby sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 121 bl.: ill., 1 tvl.
287. *Madsen*, Christen – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Madsen i Brønden på Svennum mark, Jerslev sogn, født 1800. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 151 bl.: ill.
288. *Madsen*, Gregers – Slægtsbog for efterkommere efter Gregers Madsen gårdejer i Jedskov, Ryde Sogn, født 1824. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 169 bl.: ill., 2 tvl.
289. *Madsen*. Helsingør Værft – Anetavle over portner på Helsingør Værft gennem 40 år: Lars Madsen & hustru Marie Kirstine Rohde samt deres 6

- børn. Af I. M. Priskorn. Hasle: Eget forlag, 1977. 207 bl.: ill. (Prosapia; 4).
290. *Madsen, Jens* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Madsen (Krog) født 1810, gårdejer i Bejsnapgård, Ølgod sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 103 bl.: ill., 1 tvl.
291. *Madsen, Jørgen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jørgen Madsen, Elmegård på Bågå, født 1837. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 97 bl.: ill., 1 tvl.
292. *Madsen, Niels* – Slægtsbog om Niels Madsen født 1791 og hustru, deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Dansk Slægthistorisk Institut). Vejle: Dansk Slægthistorisk Institut, 1978. 105 bl.: ill., 1 tvl.  
*Madsen, Parsberg* se *Parsberg Madsen*  
*Madvig* se nr. 33
293. *Majgaard* – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Jensen Majgaard, født 1791 i Majgaard, Frøslev sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 93 bl.: ill., 1 tvl.
294. *Malmgren* – Anetavle for Niels Michaelsen Malmgren. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 28 bl.: ill., 1 tvl.
- 294a *Manthey* – Slægten Manthey i Danmark og Norge. Af P. P. Schroeder. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., V, 1977. s. 43–62: ill.
295. *Meller* – Slægten Meller fra Helgenæs: om brødrene Niels og Peder Rasmussen Meller, født 1813 og 1818, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 139 bl.: ill., 3 tvl.
296. *Mikkelsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Claus Mikkelsen i Bosholm, Brede sogn, født 1764. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 188 bl.: ill., 1 tvl.
297. *Mikkelsen og Hvalsø* – Slægterne Mikkelsen & Hvalsø fra Verring, Fruering sogn: om Niels August Mikkelsen og hustru, Ane Marie Jensdatter, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Skandinavisk Slægtsforskning. Bjerringbro: Skandinavisk Slægtsforskning, 1977. 131 bl.: ill.
- 297a *Monrad* – D. G. Monrad og hans 32 aner. Af Kaj Monrad og Finn H. Blædel. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., II, 1974. s. 95–102.
298. *Mortensen, Anders* – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Mortensen i Brunsviggård, Brylle sogn, født 1811. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 130 bl.: ill., 1 tvl.
299. *Mortensen, Damgaard* – Slægten Mortensen fra Damgaard i Hornborg sogn. (Nim herred): om Morten Nielsen, født 1825, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 164 bl.: ill.

300. *Mortensen, Peder* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Mortensen født 1775, gårdejer i Gammelgård, Klakring sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 148 bl.: ill., 1 tvl.
301. *Mortensen, Søren* – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Mortensen født 1814 i Hedeskovgård, Thorsager sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 112 bl.: ill., 1 tvl.  
*Mulvad* se nr. 3
302. *Munch, Claus* – Claus Jensen Munchs familie. Ved G. A. Munch. Århus: (G. Munch), 1978. 228 s.: ill., bilag A-D. [s].
- 302a *Munch, Søren* – Søren Lauridsen Munch, forvalter på Dronninglund omkr. 1695 og hans efterslægt. Af C. J. Pape. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., V, 1977. s. 175–217.  
*Munch* se også *Ravn* og *Munch*.  
*Müller* se nr. 33
303. *Møllenberg* – Familien Møllenberg: anetavle for samt efterkommere efter Niels Stephansen Møllenberg, født den 4. august 1808 i Middelfart, død 8. maj 1861 i Mariager og hustru Dorothea Cathrine Christensdatter, født 1805 i Ålborg, død 19. februar 1881 i Randers. (Udgivet af Slægtsarkivet). Viborg: Slægtsarkivet, 1979. 150 bl.: ill., 2 tvl.
304. *Møller, Anders* – Slægtsbog. Udarbejdet af Familiens Slægtshistorie. Skjern: (Familiens Slægtshistorie), (1977). 284 s.: ill., 6 tvl. Slægtsbog for efterkommere efter Anders Christensen Møller. Rygtitel: Slægten fra Donslund Mølle.  
*Møller, Christen Jensen* se *Jensen, Christen, (Møller)*
305. *Møller, Christen Nielsen* – Slægtebog for Christen Nielsen Møller: skomager og borger i Thisted og hans efterkommere. Udarbejdet af Erik Møller. Hellerup: Eget forlag, (1979). 145, 34, 23 s. (heraf 34 tvl.). (LAV).
306. *Møller, Niels* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Hansen Nielsen Møller, husmand i Porshuset i Tolstrup, Ulbjerg Sogn, født 1798. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 191 bl.: ill., 1 tvl.
- 306a *Møller, Poul Martin* – Forfatteren Poul Martin Møllers anetavle. Af Lise Lund. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., III, 1975. s. 117–22.  
*Møller* se også nr. 6  
*Møller Jensen, Jens* se *Jensen: Grædstrup*  
*Nansen* se nr. 28
- 306b *Neergaard* – Niels Neergaard og hans 32 aner. Af Henning Jensen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., II, 1974. s. 145–55.
307. *Neve* – Slægten Neve fra Vrejlev sogn: om Juliane Otilie Neve, født 1853, hendes forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 103 bl.: ill., 3 tvl.
308. *Nicolajsen* – Slægtsbog over slægten Nicolajsen fra Nørre Vilstrup i Skibet

- sogn: forældre og efterkommere. Udgivet af Slægtshistorisk Institut. (Grauballe): Slægtshistorisk Institut, 1975. 125 bl.: ill.
309. *Nielsen* – Slægtsbog: en familie Nielsen. Samlet af Niels Jacob Nielsen. (Tarm): Eget forlag, (1976). 59 s.: ill. På omslaget: Johanne Kirstine og Niels Cornelius Nielsen: aner og efterkommere.
310. *Nielsen, Anders* – Slægten Anders Nielsen, Ørsted. Ved Karen og Knud Vaaben Andersen. Vissenbjerg: Eget forlag, 1978. 98 bl.: ill., 2 tvl.
311. *Nielsen, Christen* – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Brusen Nielsen, født 1834, indsidder i Snejbjerg sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 77 bl.: ill., 1 tvl.
312. *Nielsen, Hans* – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Nielsen, husmand i Rødskebølle, Sørup sogn, født 1788. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 172 bl.: ill., 1 tvl.
313. *Nielsen, Hans*, (Kusk) – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Nielsen (Kusk), gårdejer i Nagengård, Velling sogn, født 1762. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 177 bl.: ill., 1 tvl.
314. *Nielsen, Hans Christian* – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Christian Nielsen (Haastrup) husmand og tømrermester i Stejsenborg, Stenstrup Sogn, født 1811. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 105 bl.: ill., 2 tvl.  
*Nielsen, Jochum Kjær* se *Kjær Nielsen*
315. *Nielsen*. Lild-Hjardemaal – En slægt Nielsen fra Lild-Hjardemaal: om Niels Christian Olesen, født 1816, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 135 bl.: ill., 2 tvl.
316. *Nielsen, Martin* – Slægtsbog for efterkommere efter Martin Nielsen, husmand og skomager i Kædebyhas, Humble Sogn, født 1833. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 118 bl.: ill., 1 tvl.
317. *Nielsen, Niels* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Nielsen (Vesterager) født 1796, gårdejer i Vesterager, Vorgod sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 173 bl.: ill., 1 tvl.  
*Nielsen, Niels* se også *Clemmensen: Biersted*
318. *Nielsen, Niels Peter* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Peter Nielsen husmand og væver i Linnerup Sogn, født 1831. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 159 bl.: ill., 2 tvl.
319. *Nielsen*. Nr. Strengsholt – Slægten Nielsen fra Nr. Strengsholt, Albæk sogn: om Hans Nielsen, født 1828 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 142 bl.: ill., 3 tvl.

320. *Nielsen, Ole* – Slægtsbog for efterkommere efter Ole Nielsen gårdejer i Grøndalgård i Hedegård, Ejstrup Sogn, født 1837. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 142 bl.: ill., 1 tvl.
321. *Nielsen, Ole Christian* – Slægtsbog for efterkommere efter Ole Christian Nielsen landpostbud og husmand i Oremose, Sindal Sogn, født 1848. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredricia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 133 bl.: ill., 1 tvl.
322. *Nielsen, Them* – Slægten Nielsen fra Them sogn: om Jens Nielsen og hustru Mette Cathrine Rasmussen, forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1977). 84 bl.: ill., 1 tvl. Omslagstitel: Slægtsbog.
323. *Nissen* – Slekten Nissen fra Bov sogn i Sønderjylland. Av Gunnar Brun Nissen og Harald Nissen. Trondheim: Eget forlag, 1978. 4, 117 s.: ill.
324. *Nyegaard* – Nogle oplysninger om vore aner og anetavlen. Samlet af T. Nyegaard. Trykt som manuskript. Kbh.: Eget forlag, 1970. 94 s.: ill., 1 tvl.
325. *Nørgaard, Søren* – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Hansen Nørgaard født 1819, gårdejer i Timgård, Tim sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 94 bl.: ill., 1 tvl.
326. *Nørgaard, Vedsted* – Slægten Nørgaard fra Vedsted sogn: anetavle for Peter Jørgensen Nørgaard og hustru (1°) Magdalene Aarøe; anetavle for 2° hustru Cathrine Henriksdatter; efterkommere efter Peter Jørgensen Nørgaard i begge ægteskaber. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, 1978. 177 s.: ill., 3 tvl.
327. *Obel* – Slægten Obel: med særlig tilknytning til Aalborg. (Af J. Jeppesen Jensen). Aalborg: Eget forlag, 1976. 90 s.: ill.
328. *Obelitz* – Stamtavle i Danmarks Adels Aarbog 1974–75. Ved Finn Andersen. 36 s.: ill.
329. *Oldenburg* – Slægterne bag Christian, Merete og Claus Oldenburg. Af Marie Oldenburg. I. del. Oldenburg: Eget forlag, 1973. 349 s.: ill.
330. *Olesen, Jørgen* – Jørgen Olesen: forfædre og efterkommere. (Udarbejdet og redigeret af Anton Blaabjerg). Silkeborg: Familiens Slægtshistorie, (1979). 131 bl.: ill., 1 tvl.
331. *Olesen, (Niels)* – Slægtsbog: fra den 27. april 1882 til den 27 april 1972: 90 år. ( Af Otto Emil Olesen). Gern: Eget forlag, 1973. 18 bl.: ill., 1 tvl. Om Niels Peter Olesen født på Nørrelystgård i Møgelby, Søby sogn, den 16. december 1851 og hans efterkommere gennem 4 generationer.  
*Otterstrøm* se nr. 32  
*Overgaard, Peder Sørensen* se *Sørensen, Peder*  
*Overgaard* se også nr. 39

332. *Pallesen* – Af Pallesen-slægtens historie i Tanderup, på Frøsiggaard og i Hunderup. (Af H. N. Skade). Dupl., (1975). 85 s.: ill., 3 tvl. (LAV).
333. *Paludan* – Slægten Paludan: anden fortsættende del 1935–1978. Paa Grundlag af skriftlige og mundtlige Oplysninger fremkommer denne Bog som en ajourføring af L. F. la Cours Bog: Slægten Paludan af 1935. Af Inger og Hother Paludan. (Klarskov): Eget forlag, (1979). 53 s.
334. *Parsberg Madsen* – Slægtsbog for familien Parsberg Madsen: om Christen Madsen, født 26. april 1845 i Søby sogn, og hustru Jønsine Frederiksen, født 29 april 1857 i Sporup sogn: deres forfædre og efterkommere. (Af Georg Faarbech Sørensen). Viborg: Eget forlag, 1975. 162 bl.: ill., 3 tvl.
335. *Paulli* – Familien Paulli II. (Samlet af Simon Gustav og Henning Paulli). (Hellerup): Eget forlag, 1975. 6 bl. Tillæg til: Emil Paulli: Familien Paulli, 1925.
336. *Paulsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Paulsen, kådner i Ll. Emmerske, født 1826. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 63 bl.: ill., 1 tvl.
337. *Pedersen. Brande* – En slægt Pedersen fra Brande sogn: om Hans Henrik Pedersen. født 1875, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 82 bl.: ill., 2 tvl.
338. *Pedersen, Frands* – En hedebo-slægt: Frands Pedersen og Inger Andersdatter og deres efterslægt. Af Viggo Bertram. Kbh.: Eget forlag, 1977. 32 s.: ill.
339. *Pedersen. Givskud* – En slægt Pedersen fra Givskud sogn: om Hans Pedersen, født 1847, hans forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 101 bl.: ill., 3 tvl.
340. *Pedersen, Jacob* – Slægtsbog for efterkommere efter Jacob Pedersen født 1794, gårdejer i Højgård i Revsing, Gesten sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 86 bl.: ill., 1 tvl.
341. *Pedersen, Jens* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Pedersen gårdejer i V. Dammen, Vrejlev Sogn, født 1796. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 154 bl.: ill., 1 tvl.
342. *Pedersen, Mads* – Slægtsbog for efterkommere efter Mads Pedersen født 1800, gårdejer på Koldinghus mark, Brejning sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 150 bl.: ill., 1 tvl.
343. *Pedersen, Niels* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Pedersen husmand og daglejer i Mønsted Sogn, født 1824. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 181 bl.: ill., 1 tvl.
344. *Pedersen, Niels Christian* – Slægtsbog om Niels Christian Pedersen og

- Karen Marie Andersens forfædre og efterkommere. (Af Helge Pedersen). Ordrup: Eget forlag, 1979. 144 s.: ill. (Frbg).
345. *Pedersen, Peder* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Pedersen født 1832, gårdejer i Neder Uhre, Haderup sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 107 bl.: ill., 1 tvl.
346. *Pedersen, Peder Therkel* – Slægtsbog for Peder Therkel Pedersens slægt: den 30. december 1978. Udgivet af Sigfred Pedersen. (Rønde): Eget forlag, (1978). 32 s.: ill. [s].
347. *Pedersen, Søren*, (Smed) – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Pedersen (Smed), smed i Nr. Bindslev, Bindslev Sogn, født 1791. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 234 s.: ill., 1 tvl.
348. *Pedersen, Søren* (Snedker) – Slægtsbog: Brødrene Søren Pedersen (Snedker), 1803–1857, gårdmand i Krogården i Klotrup i Fjeldsø sogn, og Christen Pedersen (Snedker), 1816–1866, gårdmand på Klotrup Mark, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Slægtsarkivet. Viborg: Slægtsarkivet, 1977. 214 bl.: ill., 5 tvl.
349. *Peitersen, Jens* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Peter Peitersen født 1829, gårdejer i Nørhå. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 83 bl.: ill., 1 tvl.
350. *Peitersen*. St. Heddinge – En slægt Peitersen fra St. Heddinge sogn (paa Stevns): om brødrene Erik og Lars Peitersen, født 1781 og 1791, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1979. 346 s.: ill., 2 tvl.
351. *Petersen*. Munkegade – Anetavle for de seks søskende Petersen i Munkegade, Helsingør. Samlet af I. M. Priskorn. Hasle: Eget forlag, 1977. 80 bl.: ill., 1 tvl. (Prosapia; 2).
352. *Petersen*. Petersborg – Slægten Petersen fra gården Petersborg i Uge sogn. Af J(ørgen) Christensen. Åbenrå: Eget forlag, 1971. 13 s., 1 kort. (LAAÅ).
353. *Pihl* – Efterslægtstavle over slægten Pihl. Af Aase Pihl. Aakirkeby: Eget forlag, (1975). 37 s.
- Pinvig*, Knud Kristian Jensen se *Jensen*, Knud
354. *Plauborg* – Plauborg slægten fra Tistrup sogn: om Jens Hansen Plauborg og Inger Kirstine Nielsdatter og Ane Marie Gjødesdatter. Udgivet af Sydjydsk Slægtsforskning. Kolding: Sydjydsk Slægtsforskning, 1977. 173 bl.: ill.
- 354a *Ploug* – Slægten Ploug fra Svanninge sogn. Af Palle Gravesen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., V, 1977. s. 63–75.
355. *Plum* – Slægten Plum. Af Gerhard L. Grove. Supplement. (Af Arne B. Plum). (Assens): Eget forlag, 1976. 136 s.: ill. I ringordner. Hovedbogen trykt som manuskript 1903.
356. *Pontoppidan* – Den yngre slægt Pontoppidan. Af Axel Pontoppidan. Supp-

- lement. Af Elsa Pontoppidan. Kbh.: Rosenkilde & Bagger, 1974. 146 s.: ill., 4 tvl. Hovedbogen udgivet 1931.
- Pors*, Dorre se nr. 17
357. *Posselt* – Slægten Posselt fra Reformationen til vore Dage: anden hovedlinie: en stamtafle over 13 Generationer. Af Otto Grunth Posselt. Supplement for 1936–1976. (Kbh.): (Gert Posselt), 1976. 144 s.: ill. Hovedbogen udgivet 1939.
358. *Poulsen*, Jacob – Slægtsbog for efterkommere efter Jacob Poulsen husmand i Springbjerg, Ikast Sogn, født 1822. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 84 bl.: ill., 1 tvl.
359. *Poulsen*, Jens – Slægtsbog om Jens Poulsen, født 1829 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: (Dansk Slægtshistorisk Institut), 1979. 143 s.: ill., 1 tvl.
360. *Poulsen*, Jens Christian – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christian Poulsen gårdejer i Lægsgård, Vinding Sogn, født 1825. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 73 bl.: ill., 1 tvl.
361. *Priskorn* – Anetavle for de 8 søskende Priskorn på Vinstrupvej 37 eller Henrik Ipsensvej 20–22, Frederiksberg. Samlet af I. M. Priskorn. Hasle: Eget forlag, 1979. 206 bl.: ill. (Prosapia; 8).
362. *Priskorn* – Jonathan-bogen: det første år og anerne! Af I. M. Priskorn. Hasle: Eget forlag, 1978. 66 bl.: ill. (Prosapia; 7). [s].
363. *Priskorn* – Prosapia eller Dødsannoncer over 45 aner. Samlet af 210924–0195 (I. M. Priskorn). Holme: dupl., 1975. 64 s.: ill.
364. *Priskorn* – Thomas-bogen: det første år! og anerne. Samlet af I. M. Priskorn. Hasle: Eget forlag, 1977. 66 bl.: ill. (Prosapia; 3).
365. *Provstgaard* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Andersen Provstgaard gårdejer i Sønderby, Nysogn, født 1776. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 268 s.: ill., 1 tvl.
366. *Pugflod* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Andersen Pugflod, gårdejer i Harboesgård i Gammelsohn, senere i Søgård i Nørby, Nysogn, født 1798. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 269 s.: ill., 2 tvl.
367. *Qvist* – Slægtsbog for efterkommere efter Mads Christensen Qvist i Viborg, Trans sogn, født 1802. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, (1974). 95 bl.: ill., 1 tvl.
368. *Qvistgaard* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Peder Jensen Qvistgaard, gårdejer i Nørmark, Lomborg Sogn, født 1862. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 140 bl.: ill., 1 tvl.
369. *Randbøll* – N. C. Randbøll og Hustrus Efterkommere. (Af Hans Fr. Randbøll). (Virum): Eget forlag, 1977. 32 bl., 2 tvl.



370. *Randbøll* – Slægten Randbøll. (Af Hans F. Randbøll). 2. udg. (Virum): Eget forlag, 1976. 1. udg. udgivet 1944.  
*Randeris*, Anders Christensen se *Christensen*, Anders
371. *Rasmussen*, Anders – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Rasmussen (Skrædder), lejemandsmand i Rosmus, født 1806. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 206 s.: ill., 1 tvl.
372. *Rasmussen*, Christen – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Rasmussen (Ditlev) født 1796, husmand og væver i Hårdby, Veng sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 90 bl.: ill., 1 tvl.
373. *Rasmussen*, Hans – Slægtsbog om Hans Rasmussen, født 1825 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1979. 229 s.: ill., 1 tvl. [s].  
*Rauch* se nr. 32
374. *Ravn*, Anders Pedersen – Kaleko Mølle – møller Anders Pedersen Ravns efterslægt. Af Erik Poulsen. Eget forlag, 1974. 35 bl. (GKB).  
*Ravn*, Jeppe Thomsen se *Bundgaard*
375. *Ravn* og Munch – De nørrejske slægter Ravn og Munch. Af Gert Ravn Nørgaard. 2 bd. Dupl., 1974. (LAV).
376. *Reck* – Recks Familielegat: Fundats for Kaptajn Anders Borch Recks og Hustru Marie Johanne Jacobine Recks Familielegat: Stamtavle. Udgivet af legatets bestyrelse ved Albert Fabritius. Eget forlag, 1975. 26 s.
- 376a *Reimer* – De 6 ældste led af Maribo-slægten Reimer. Af Gregers Hansen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., IV, 1976. s. 47–74.
377. *Resen* – Slægten Resen/Reesen: fra Resen sogn, Skodborg herred, Ringkøbing amt. Af Mary Windfeldt Kaiser. Kbh.: Dansk Historisk Håndbogsforlag, 1978. 78 s.: ill., 6 tvl. (Danske slægter; 1).
378. *Rich* – Slægten Rich: efterkommere fra »Nørvang«. Samlet af Frode Madsen. Eget forlag, 1978. 12 s., 1 tvl. Supplement til »Slægten Rich«, udgivet af Chr. Madsen 1945. (LAV).
379. *Ring* – Familien Ring fra Dragør. Af Arne Sundbo. Eget forlag, (1966). 19 s., 2 tvl.  
*Rohde* se nr. 289
- 379a *Rosborg* – Rosborg-slægten: stamtavle over familien Rosborg fra Rosborggård, Mønsted sogn, med døtres børn. Af Erik Broch. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., VI, 1978. s. 139–49: ill., 1 tvl.  
*Rosendahl* se nr. 4
380. *Rossen*. Felsted – Slægten Rossen fra Felsted: om brødrene Peter og Jes Petersen Rossen, født 1783 og 1795, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 154 bl.: ill., 4 tvl.
381. *Rossen*. Kliplev – Slægten Rossen fra Kliplev sogn: om fætrene Hans og

- Peter Jessen Rossen, født 1864 og 1834, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 141 bl.: ill., 3 tvl.
- 381a *Rosted* – Den dansk-norske slægt Rosted. Af Finn H. Blædel. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., I, 1973. s. 43–67.
382. *Rosted*, Jens – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Christian Jensen Rosted gårdejer i Skivum, født 1813. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 80 bl.: ill., 1 tvl.
- Rysgaard* se nr. 6
383. *Rømeling* – Stamtavle i Danmarks Adels Aarbog 1972–73. Ved Finn Andersen. 25 s.: ill.
384. *Sahle* – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Jensen Sahle husmand og daglejer i Knylehuse, Vorgod Sogn, født 1794. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 137 bl.: ill., 1 tvl.
385. *Sand* – Slægten Sand fra Nørkjærsgaard i Stauning. Af Midda og M. J. Kirk; (tegninger: Hardy Overballe). (Herning): Eget forlag, 1977. 92 s.: ill., 1 tvl.
386. *Schade* – Slægtsbog om Frederik Anton Sophus Schade født 1794 og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut. Vejle: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1978. 133 s.: ill., 1 tvl.
- 386a *Scheel* – 3 brødre Scheel og deres nærmeste efterslægt. Af Elith Olesen. I-II del. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., VI, 1978.
387. *Schiøtt* – Slægtsbog for efterkommere efter Johannes Frederik Schiøtt møllejer i Hastrup Mølle, Thyregod Sogn, født 1800. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 62 bl.: ill., 1 tvl.
- Schmidt* se nr. 63, 168
388. *Schou*, Berthel – Slægtsbog for efterkommere efter Berthel Christensen Schou født 1781, gårdejer i Kærgård, Timring sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 122 bl.: ill., 1 tvl.
389. *Schou*, Hans – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Berthelsen Schou født 1793, gårdejer i bl.a. Bøgeskov, Starup. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 83 bl.: ill., 1 tvl.
390. *Schou*, Jacob – Legatstamtavle for etatsraad Jacob Henric Schous og hustru Susanne Beckmans stiftelse. Af Thelma Jexlev og Alfred Larsen. Den Schou-Beckmanske Stiftelse, 1973. 419 s.
391. *Sebbelin* – Slægtsbog for familien Sebbelin: omhandler: Mejeriforpagter Friedrich Heinrich Sebelin, født den 20. juli 1814 på Wittenberg i Holsten, og hustru Maria Christina Wilhelmine Abraham, født den 2. april 1830 i Kaltenkirchen sogn; deres forfædre og efterkommere. Udgivet af

- Slægtsarkivet v. G. F. Sørensen. Viborg: Slægtsarkivet, 1976. 138 bl.: ill., 1 tvl.
392. *Secher* – Meddelelser om slægten Secher (Siker) III. Samlet af Ole Secher; (tegninger ved Alex Secher). Kbh.: Slægtsforeningen Secher, 1979. 117 s.: ill., 6 tvl. Supplement til: Meddelelser om Slægten Secher (Siker). Af V. A. Secher. 2. udg. Under Redaktion af Knud Secher, 1939.
393. *Seidelin* – Den Seidelinske Slægtsbog. Udarbejdet af Mogens Seidelin. bd. 4: Ca. 1820-ca. 1940. Odense: Eget forlag, 1978. bd. 1 udgivet 1943.
394. *Sejersén*. Hornborg – En slægt Sejersén fra Hornborg sogn (Nim herred): om Peder Sejersén, født 1814, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1978. 197 bl.: ill., 3 tvl.
395. *Sejersén*. Raaby – En slægt Sejersén fra Raaby sogn (Gerlev herred): om Christen Olesen Sejersén, født 1780, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1978. 138 bl.: ill., 3 tvl.
396. *Sibbesen* – Slægtsbog for efterkommere efter Sibbe Andresen Philipsen Sibbesen bolsmand i Overskov i Iller, Broager Sogn, født 1787. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1977. 78 bl.: ill., 1 tvl.
397. *Siersted* – Nogle af Christian og Dorothea Siersteds Ascendenter. Af Hans Christian Siersted. Eget forlag, 1973. III, 70 bl.  
*Siker* se Secher  
*Skamris* se Christensen, Mads
398. *Skousen* – (Anetavle for brødrene Rasmus Jensen Skovsen, født 1848, og Jens Peter Jensen Skovsen, født 1850 fra Tåstrup i Feldballe sogn). (Udarbejdet af Anton Blaabjerg) Silkeborg: Familiens Slægtshistorie, (1979). 152 bl.: ill., 1 tvl., 2 kort. På titelbladet: Slægtsbog.  
*Skrædder*, Anders Rasmussen se Rasmussen, Anders
399. *Skøtt*. Bjerning – Slægten Skøtt fra Bjerning sogn: om Henrik Petersen Skøtt og hustru Anna Cathrine Dall, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1977). 103 bl.: ill., 1 tvl.
400. *Skøtt*. Frørup – Slægten Skøtt fra Frørup sogn: om Jeppe Petersen Skøtt og hustru Johanne Cathrine Lund, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Øernes Slægtsforskning. Kolding: Øernes Slægtsforskning, (1977). 57 bl.: ill., 1 tvl.
401. *Slipsager* – Slægtsbog for efterkommere efter Peter Madsen Slipsager, gårdejer i Munkedam i Grønnebæk, Jels sogn, født 1857. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 96 bl.: ill., 1 tvl.

402. *Sloth* – Fortegnelse over slægten Sloth. Udarbejdet af Niels Uffe Dahl. (Brønderslev): Eget forlag, (1978). 101 s.  
*Smed*: Søren Pedersen se *Pedersen, Søren* (Smed)  
*Smeden, Tor* se *Tor Smeden*
403. *Smith* – Ane Birgitte Damgaard – Poul Stokholm Smith og efterkommere. Af Gretha og Benny Boysen. Eget forlag, 1974. 20 s.: ill.  
*Smith* se også nr. 424  
*Snedker, Søren Pedersen* se *Pedersen, Søren*, (Snedker)  
*Snejstrup* se nr. 6  
*Sode* se nr. 33
404. *Sonne* – Sonneslægten fra Hoglebjerggård. Af Johan Sonne Lindblom. Eget forlag, 1973. 84 s.
405. *Spliid* – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Jensen Spliid, smedesvend i Randers, født 1806. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1976. 91 bl.: ill., 1 tvl.
406. *Stage* – Slægtsbog for slægten Stage fra Arnholm i Horne. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 210 s.: ill., 1 tvl.
407. *Stallknecht* – Slægtstavle over nogle af efterkommerne efter skræddermester Johann Christoffer Stallknecht der indvandrede til Kbh. ca. 1789 fra Schwarzbourg i det tyske. Af G. Stallknecht. Kbh.: dupl., 1978. 50 bl. (LAA).
408. *Steenbach* – Slægten Steenbach og Aalækkegaard-børnene. Af Erik Wolfhagen. Kbh.: Eget forlag, 1973. 16 s.: ill.
409. *Stenkjær* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Hansen Stenkjær født 1845. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 113 bl.: ill., 1 tvl.  
*Stensgaard* se nr. 6
410. *Stold* – Slægten Stolds efterkommere i Aabenraa og over den ganske verden: deres historie og liv i godt 200 år . . . som endeligt manuskript. Af G. R. Nørgaard. 2 bd. Dupl., 1975–77. (LAA).
411. *Storgaard* – Af Storgaardslægtens historie. Samlet og udgivet af Peter Nielsen. 3. oplag (d.v.s. ny udg.). Storgaardslægten, 1978. 190 s.: ill. Tidligere udg. udgivet 1964.
412. *Svenningsen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jens Svenningsen født 1845 i Erslev. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1972. 56 bl.: ill., 1 tvl.
413. *Sølbeck* – Sølbeck slægten: fra Vodder sogn: om Thomas Laursen Sølbeck og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Sydjydsk Slægtsforskning. Kolding: Sydjydsk Slægtsforskning, 1976. 210 bl.: ill.
414. *Sønderby* – Slægtsbog for efterkommere efter Laurids Peder Christensen

- Sønderby født 1859. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 65 bl.: ill., 1 tvl.
415. *Søndergaard* – Slægten Søndergaard fra Dragstrup sogn: om søskendeparret Niels og Dorthe Søndergaard født 1850 og 1857, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 131 bl.: ill., 3 tvl.
416. *Sørensen*, Anton – Anton og Mariane Sørensen: aner og efterkommere. (Af Leo Yding Sørensen). (Køge): Eget forlag, (1979). 133 bl.: ill., 10 tvl., 1 kort.
417. *Sørensen*, Georg – Georg Sørensens slægtsbog. Af Jan Bak Harder. Odense: Eget forlag, 1979. 72 bl.: ill., 1 tvl.
418. *Sørensen*, Knud – Slægtsbog for efterkommere efter Knud Sørensen gård ejer i Knudsminde, Feldballe Sogn, født 1836. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 132 bl.: ill., 1 tvl.
419. *Sørensen*, Peder – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Sørensen (Overgaard) i Salten overgaard, Them sogn, født 1804. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 114 bl.: ill., 1 tvl.
420. *Sørensen*. Sterup Vestermark – Slægten Sørensen fra Sterup Vestermark: om Carl Christian Sørensens og Martine Hansens forfædre og efterkommere. (Udgivet af Dansk Slægtshistorie). Kjellerup: Dansk Slægtshistorie, 1979. 180 bl.: ill. [s].
421. *Sørensen*, Søren – Slægtsbog for efterkommere efter Søren Sørensen fæstegårdmand på Stubberup Mark, Løsning Sogn, født 1769. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 162 bl.: ill., 1 tvl.
422. *Sørensen*. Vadum-Biersted – En slægt Sørensen fra Vadum-Biersted sogne: om Søren Sørensen, født 1837, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1975. 123 bl.: ill., 3 tvl.
423. *Teisen* – Engelbert Teisen og hans ældste Søn Farver i Kerteminde og Nyborg, Hans Teisen og en Del af deres Efterslægt. Ved Olaf Kongsted Ryom. (Klampenborg): dupl., (1979). 74 bl.  
*Tersmeden* se Tor Smeden
424. *Theisen* – Laurits Smith Theisen: Farver og Kjøbmand i Nakskov, eneste Barn af Farver og Kjøbmand i Nakskov (Johan Christian Theisen, 1729–1768) og Hustru Maren Smith, er født d. 5te Novbr. 1764, og død d. 5. Septbr 1817 og hans Efterkommere. Ved Ingrid og Olaf Kongsted Ryom. (Klampenborg): Eget forlag, (1979). IV, 143 bl.
425. *Therkelsen* – En slægt Therkelsen fra Hornborg sogn: om Therkel Andersen, født 1815, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af

- Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 168 bl.: ill., 3 tvl.
426. *Thingstrup Jørgensen* – Slægtsbog for efterkommere efter Anders Thingstrup Jørgensen født 1858, møller og fiskemodtager i Klitmøller. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1971. 64 bl.: ill., 1 tvl.
427. *Thomasen* – En slægt Thomasen fra Gern herred: om Thomas Andersen, født 1811, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1978. 135 bl.: ill., 2 tvl.
428. *Thomsen, Michel* – Slægtsbog for efterkommere efter Michel Thomsen født 1801 i Hjarup. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, (1971). 127 bl.: ill., 1 tvl.
429. *Thomsen, Ole* – Slægtsbog for efterkommere efter Ole Thomsen gårdejer i Elkærgård, Jerlev sogn, født 1818. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 99 bl.: ill., 1 tvl.
430. *Thuesen* – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Pedersen Thuesen gård-ejer og sognefoged i Klausgård, Agri sogn, født 1838. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 109 bl.: ill., 1 tvl.
431. *Thulstrup* – Slægtsbog for efterkommere efter Morten Nielsen Thulstrup i Mariager, født 1820. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 98 bl.: ill., 1 tvl.
432. *Thusgaard* – Slægtsbog for familien Thusgaard: omhandler: Gårdmand i Tusgård, Hjerm sogn, Anders Pedersen, f. 15. maj 1815 i Tusgård, og hustru Kirstine Jørgensdatter, født 1804 i Egebjerg, Ejssing sogn, deres forfædre og efterkommere. (Af Georg Faarbech Sørensen). Viborg: Eget forlag, 1976. 156 bl.: ill.
- Thygesen, Krog se Krog Thygesen*
433. *Thygeson, de* – Stamtavle i Danmarks Adels Aarbog 1976–78, afd. II, s. 23–31. Ved Finn Andersen. Se også *Trap de Thygeson*.
434. *Thøgersen* – Slægten Thøgersen fra Fur: om ægteparret Thøger Mikkelsen, født 1789, og Maren Christensdatter, født 1793, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 205 s.: ill., 2 tvl., 1 kort.
435. *Thøisen* – Slægtsbog for efterkommere efter Jev Hansen Thøisen født 1767, gårdejer i Kirkeskovgård, Branderup sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 79 bl.: ill., 1 tvl.
436. *Thømi* – Thømislægten. Af J. Chr. Bendorff. i: Sønderjydsk Månedsskrift 1976, s. 410–12: ill.
437. *Tilsted* – Slægtsbog for familien Tilsted: anetavle for samt efterkommere efter gårdmand i Ræhr sogn Peter Andreas Andersen Tilsted, født den 16.

- november 1818 i Skinnerup skole, død den 5. februar 1891 i Ræhr, og hustru Sidsel Marie Jensdatter, født den 30. november 1823 i Skinnerup, død den 3. februar 1897 i Ræhr. (Af Georg Faarbech Sørensen). Viborg: Slægtsarkivet, 1977. 146 bl.: ill., 2 tvl.
438. *Toft*, Christen – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Christensen Toft, Søndervang, Stadil sogn, født 1777. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 138 bl.: ill., 1 tvl.
439. *Toft*, Niels – Slægtsbog for efterkommere efter Niels Pedersen Toft gård-ejer i St. Blæsbjerg, Råsted Sogn, født 1801. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1975. 331 bl.: ill., 1 tvl.
440. *Topsø-Jensen* – Ingeborg Nona Johanne Beyer, f. Topsøe-Jensens afstamning. Af A. F. Beyer. (Frederikssund): dupl., 1976. 15 s. (LAV).
441. *Tor Smeden* – Slægten Tor Smeden: ætten Tersmedens oprindelse, slægten tor Smede fra Stade og Flensborg. Af Vilhelm Marstand. Kbh.: Dansk Historisk Håndbogsforlag, 1979. side 80–129: ill. (Danske slægter; 3). Oprindeligt trykt i (Svensk) Personhistorisk Tidsskrift, 1926.  
*Torp* se nr. 204  
*Torsmeden* se Tor Smeden
- 441a *Toxværd* – Nye oplysninger om slægten Toxværd. Af Inge Carlsen. Personhistorisk Tidsskrift 16. rk., VI, 1978. s. 191–207, 1 tvl.
442. *Trap de Thygeson* – Stamtavle i Danmarks Adels Aarvog 1976–78, afd. II, s. 31. Ved Finn Andersen. Se også *Thygeson*, de.
443. *Troelsgaard* – Slægten Troelsgaard fra Gettrup sogn: om Niels Christensen (Troelsgaard), født 1801, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1974. 150 bl.: ill., 2 tvl.
444. *Trägårdh* – Släkten Trägårdh från Skåne: Anteckningar. Samlade och sammanställda av Kurt G. Trägårdh. Sthlm, 1978. 135 s.: ill., 1 tvl. (Släkt och Hävd 1978:4); (Genealogiska Föreningens Släktböcker; 14).
445. *Tutein* – En slægtsbog om familien Tutein i Danmark. Af Lise Julie Tutein og Knud Haugaard. Birkerød: Elise Beate Tutein og Ada Tuteins legater, 1975. 88 s.: ill. (LAV).
446. *Uhrbrand* – Slægten Uhrbrand fra Villerslev sogn (Hassing herred): om Peder Jensen Uhrbrand, født 1784, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 147 bl.: ill., 2 tvl.
447. *Ullits* – Efterkommere og aner for fæstebonden Niels Andersen Ullits i Volstrup by, Ø. Hornum Sogn. Samlet af Jens Gravesen. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1979. 281 s., 2 tvl.
448. *Utke* – Sophie Hedevig Utke f. Heilmann og hendes efterkommere. Trykt som manuskript. (Af Helvig og Valdemar Thal-Jantzen). Kbh.: Eget forlag, 1973. 154 s.: ill.

449. *Vedel* – Anctavle for Jørgen Peter Vedel. (Af Hans F. Randbøll). Eget forlag, (1974). 17 s., 1 tvl.  
*Veje* se nr. 6
450. *Velling* – Slægten Velling fra Gjerlev sogn (Gjerlev herred): om Christen Christensen Welling, født 1825, og hustruer, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1976. 173 bl.: ill., 6 tvl.  
*Vesterager*, Niels Nielsen se *Nielsen*, Niels
451. *Vesterby* – Slægtsbog for efterkommere efter Peder Martin Vesterby i Skanderup, født 1826. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 51 bl.: ill., 1 tvl.  
*Vestergaard*, Pedersen se nr. 39
452. *Villadsen* – En slægt Villadsen fra Saltum sogn (Hvetbo herred): om Villads Larsen, født 1808, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Skringstrup, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1977. 232 s.: ill., 3 tvl.  
*Vilstrup* se nr. 263.
453. *Vinderslev* – Slægtsbogen »Vinderslev« 1776–1976. Ved Hugo Vinderslev og Karen Vaaben Andersen. Dupl., (1976). 167 s.: ill., 1 stamtræ. (LAV).
- 453a *Voigt* – En slekt Voigt fra Holsten. Af Per v. Hirsch. I-II del. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., III, 1975.  
*Voldby* se nr. 32  
*von Linstow* se *Linstow*, von  
*von Lowzow* se *Lowzow*, von
454. *Væsel* – Slægtsbog for efterkommere efter Rasmus Christensen Væsel, født 1793, gårdejer i Carlsbak, Velleb sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1973. 143 bl.: ill., 1 tvl.  
*Wacker* se nr. 274  
*Wahl* se nr. 32
455. *Wamberg* – Slægten Wamberg: Efterkommere efter kantor i Odense Niels Ovesen Wamberg. Af Rigmor Wamberg. Dupl., 1973. 32 s. [s].
- 455a *Wandel* – Købmandsslægten Wandel i Saksøbing og Nykøbing F. Af Gregers Hansen. Personalhistorisk Tidsskrift 16. rk., II, 1974. s. 165–84.
456. *Weinreich* – Slægten Weinreich fra Bjergsted. Af Christian Weinreich og Erik Weinreich. 2. udg. bd. 3: En bornholmsk slægtsgren. Slægtsforeningen, 1978. 76 s.: ill. Hovedbogen udgivet 1958. (LAV).  
*Welling* se *Velling*
457. *Wilhelm* – Slægten Wilhelm i Danmark. Ved E. Wilhelm. 2. udg. Eget forlag, 1973. VIII, 54 s., 1 tvl. Tidligere: 1. udg. ved S. O. Fasting, 1916.
458. *Wind* – Slægtsbog for efterkommere efter Hans Christian Poulsen Wind i Fjærsted, Spandet sogn, født 1775. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1974. 313 bl.: ill., 2 tvl.



459. *Windfeld* – Slægten Windfeld. Af Mary Windfeldt Kaiser. Kbh.: Dansk Historisk Håndbogsforlag, 1979. 238 s.: ill., 1 tvl. (Danske slægter; 2).
460. *Winther Jensen* – Slægten Winther Jensen fra Rødding sogn. Udarbejdet af Slægts- og egnsinstituttet. Viborg: Eget forlag, 1972–73. 185 s.: ill., 2 tvl., 1 kort. Omslagstitel: Slægtsbog. (LAV).
461. *Wolff* – Slægtsbog om Christian Wolff, født 1797 og hustruer, deres forfædre og efterkommere. (Udgivet af Dansk Slægtshistorisk Institut). Nyborg: Dansk Slægtshistorisk Institut, 1977. 199 bl.: ill., 1 tvl.
462. *Worre* – Worre-slægten fra Vorde og Læsø. Af Fritz Werncke von Linstow. Skals: Eget forlag, 1973. 15 s. (LAV).
463. *Würtz* – Slægten Würtz: Efterkommere efter Jacob Würtz, født den 21. marts 1852 og efterkommere efter Philip Frederik Würtz, født den 12. januar 1840. Udgivet af Jydsk Slægtsforskning. Grønhøj: Jydsk Slægtsforskning, (1974). 211 s.: ill., 1 tvl. (Frbg).  
*Wæver* se nr. 32  
*Yde* se nr. 6
464. *Zacho* – Stamtavle over slægten Zacho. Udarbejdet af Th. Sparre på grundlag af registrator Hofman-Bangs håndskrevne stamtavle fra 1917. Odder: Eget forlag, (1975). 279 s.: ill.
465. *Øhlenschläger*, Christen – Slægtsbog for efterkommere efter Christen Tonnesen Øhlenschläger født 1797, fæster i Vormskjoldsdal i Frederiksnåde, Vorbasse sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 99 bl.: ill., 1 tvl.
466. *Øhlenschläger*, Johan – Slægtsbog for efterkommere efter Johan Erik Peter Jacobsen Øhlenschläger født 1765, gårdejer i Frederiksnåde, Vorbasse sogn. Udgivet af Dansk Slægtsforskning. Fredericia: Dansk Slægtsforskning, 1970. 252 bl.: ill., 1 tvl.
467. *Ørsted-Falck* – Anetavle Ørsted-Falck. (Af Bianco Boeck). Hillerød: dupl., 1979. 50 bl., 1 tvl.
468. *Østergaard* – Slægten Østergaard fra Fly sogn: om Jacob Nielsen Østergaard, født 1816, og hustru, deres forfædre og efterkommere. Udgivet af Nordisk Slægtsforskning. Bredegaard, Skals: Nordisk Slægtsforskning, 1973. 171 bl.: ill., 3 tvl.  
*Aarøe* se nr. 326

## Stedregister

## A

Abild 125  
 Agerskov sogn 170, 180  
 Agri sogn 430  
 Albæk sogn 25, 319  
 Aller sogn 138  
 Allestrup, Grynderup sogn 96  
 Alstrup, Besser sogn 181  
 Alstrup Hede 143  
 Alstrup Hedegaard 143  
 Alstrup Hedehus, Kgs. Tisted sogn  
 23  
 Alstrup sogn 17  
 Annexgården, Erritsø 265  
 Arnholm 406  
 Ars Herred 53  
 Astrup sogn 88

## B

Badegård, Simested sogn 90  
 Badskær, Hørby sogn 230  
 Ballerum, Tved sogn 67  
 Barslev, Hvidbjerg sogn 91  
 Bastholm, Vrejlev sogn 103  
 Bejsnapgård, Ølgod sogn 290  
 Bejstrup sogn 87  
 Besser sogn 181  
 Bevtoft 148  
 Bevtoft sogn 182  
 Biersted sogn 106, 274, 422  
 Bindslev Sogn 347  
 Bjergby sogn 158  
 Bjergsted 456  
 Bjerning sogn 399  
 Bjerre 60  
 Boddum sogn 185  
 Bogense 49  
 Bosholm, Brede sogn 296  
 Bounum Horne sogn 85  
 Bov sogn 323

Brande sogn 101, 337  
 Branderup sogn 63, 435  
 Brandholm, Brande sogn 101  
 Brandsbøl, Havnbjerg sogn 228  
 Brede sogn 296  
 Bredsten sogn 115  
 Brejning, Gauerlund sogn 120  
 Brejning sogn 86, 244, 342  
 Broager Sogn 396  
 Brovst sogn 83  
 Brunsviggård, Brylle sogn 298  
 Brydeland, Aasum sogn 12  
 Brylle sogn 298  
 Brændstrup, Rødding Sogn 225  
 Brønden, Jerslev sogn 287  
 Brøndsted, Gauerlund sogn 254  
 Brørup Sogn 183  
 Buderup sogn 212  
 Burholt, Lendum Sogn 234  
 Bøgeskov, Starup 389  
 Båge 291

## C

Carlsbak, Vellev sogn 454

## D

Dal Dover 119  
 Daler sogn 125  
 Damgaard, Hornborg sogn 299  
 Dejbjerg Sogn 41, 100  
 Dollerup, Fovlum sogn 189  
 Donslund Mølle 304  
 Dragstrup sogn 415  
 Dragør 379  
 Drigstrup 249

## E

Egebjerg, Ejsing sogn 432  
 Egå sogn 205  
 Ejsing sogn 432  
 Ejstrup, FASTER sogn 256  
 Ejstrup Sogn 320

Elkærgård, Jerlev sogn 429  
 Ellekildegaard, Næstelsø sogn 13  
 Elmegård, Båge 291  
 Em sogn 167  
 Enggården, Fovlum sogn 44  
 Erritsø 265  
 Erslev sogn 111  
 Eskelund, Brørup Sogn 183  
 Estrup 271a

## F

Faster sogn 256  
 Feldballe sogn 398, 418  
 Felsted 380  
 Felsted sogn 172  
 Ferring sogn 261  
 Fjaltring sogn 99  
 Fjeldsø sogn 348  
 Fjærsted, Spandet sogn 458  
 Flaskager 14  
 Flensborg 441  
 Fly sogn 468  
 Fovlum sogn 44, 189  
 Frederiks sogn 26, 82  
 Frederiksberg 361  
 Frederiksnåde, Vorbasse sogn 465,  
 466  
 Fruering sogn 297  
 Frølund, Gjellerup sogn 20  
 Frørup sogn 400  
 Frøsiggaard 332  
 Frøslev sogn 293  
 Fur 40, 133, 434  
 Føvling sogn 154

## G

Galten sogn 134  
 Galtrup 110  
 Galtrup sogn 111, 272  
 Gammeleje, (Pjedsted sogn) 52  
 Gammelgård, Klakring sogn 300  
 Gammelgårde, Dejbjerg sogn 100

Gammelsogn 366  
 Gandrup, Vester Hassing sogn 83  
 Gauerlund sogn 120, 254  
 Gern herred 427  
 Gestelev 190  
 Gesten sogn 340  
 Gettrup sogn 443  
 Gislev Sogn 240  
 Givskud sogn 115, 339  
 Gjellerup sogn 20  
 Gjerlev sogn 450  
 Gjerrild sogn 247  
 Gl. Hanning 54  
 Godrum 116  
 Gram 123  
 Gram Sogn 262  
 Grejs sogn 231  
 Grene Sogn 269  
 Grindsted sogn 210  
 Grynderup sogn 96  
 Grædstrup sogn 207  
 Grønbæk 227  
 Grøndalgård, Ejstrup Sogn 320  
 Grønhøjhus, Astrup sogn 88  
 Grønnebæk, Jels sogn 401  
 Gudum sogn 21, 92  
 Gydegård, Langå 30  
 Gødvad 257  
 Gøttrup 264  
 Gøttrup sogn 83  
 Gaardhøje 15

## H

Haderis 7  
 Haderup sogn 345  
 Hallund Sogn 224  
 Hals 83  
 Hamburg 251a  
 Hammelev 48  
 Harboesgård, Gammelsogn 366  
 Harresø, Givskud sogn 115  
 Harresø mark 115

- Hassig, Skræm sogn 124  
 Hassing herred 186  
 Hastrup Mølle, Thyregod Sogn 387  
 Haverslev sogn 8  
 Havnbjerg sogn 228  
 Hedeby, Skjern Sogn 250  
 Hedegård, Dejbjerg sogn 41  
 Hedegård, Ejstrup Sogn 320  
 Hedeskovgård, Thorsager sogn 301  
 Hefiholm, Tyrsing sogn 16  
 Hegnsvig sogn 119  
 Helgenæs 295  
 Hellested 145  
 Helsingør 351  
 Helsingør Værft 289  
 Henrik Ipsensvej, Frederiksberg 361  
 Herskind Hede 129  
 Hesselskov 215  
 Himmerland 272  
 Hjarup 428  
 Hjerm sogn 432  
 Hoglebjerggaard 404  
 Hollensted, Hallund Sogn 224  
 Holsten 391  
 Hoptrup sogn 226  
 Hornborg sogn 299, 394, 425  
 Horne 406  
 Horsegård, Galten sogn 134  
 Horsens 69  
 Hove sogn 98  
 Hug, Vedersø sogn 276  
 Humble Sogn 316  
 Hundborg 6  
 Hunderup 332  
 Hurup sogn 22  
 Hverrestrup, Simsted sogn 90  
 Hvidbjerg sogn 91, 176  
 Hvidkjærgård 190  
 Højen sogn 280  
 Højgård, Gesten sogn 340  
 Højrup sogn 258  
 Høm, Seem sogn 218  
 Hørby sogn 57, 230  
 Hårdby, Veng sogn 372
- I*  
 Ikast Sogn 358  
 Iller, Broager Sogn 396  
 Illeris, Alstrup sogn 17
- J*  
 Janderup 151, 152  
 Jedskov, Ryde Sogn 288  
 Jels sogn 283, 401  
 Jerlev sogn 429  
 Jerslev sogn 287  
 Jetsmark sogn 233  
 Junget sogn 17
- K*  
 Kaleko Mølle 374  
 Kaltenkirchen sogn 391  
 Kastbjerg sogn 130  
 Kerteminde 423  
 Kgs. Tisted sogn 23  
 Kirkeskovgård, Branderup sogn 435  
 Kjærsgaard, Voer sogn 18  
 Klakring 162  
 Klakring sogn 300  
 Klausgård, Agri Sogn 430  
 Klemgård, Hallund Sogn 224  
 Kiplev sogn 381  
 Klitmøller 426  
 Klotrup, Fjeldsø sogn 348  
 Klotrup Mark 348  
 Knav 164  
 Knudsminde, Feldballe Sogn 418  
 Knylehuse, Vorgod Sogn 384  
 Kobberbølgård 196  
 Kobbersted, Aller sogn 138  
 Kobberup sogn 216  
 Kolding sogn 27

Koldinghus mark, Brejning sogn  
342  
Korreborg, Mammen sogn 39  
Kragelund sogn 65  
Kragstedet, Års sogn 19  
Kristrup by og sogn 187  
Krog, Grene Sogn 269  
Krogården, Fjeldsø sogn 348  
Krusborg 259  
Kyvling. Lønborg sogn 203  
Kædebyhas, Humble Sogn 316  
Kærbølling, Bredsten sogn 115  
Kærgård, Timring sogn 388  
København 39, 153, 407  
Kåsgård, Ferring sogn 261

## L

Lamdal, Bjergby sogn 158  
Langballe, Mårslet sogn 38  
Langå 30  
Lendum Sogn 234  
Lild-Hjardemaal 315  
Lindum Sogn 39  
Linnerup Sogn 318  
Ll. Bredlund, Vrads sogn 209  
Ll. Emmerske 336  
Loftagerhus mark, Nr. Felding  
sogn 214  
Lomborg Sogn 368  
Lügumkloster 195  
Lyngs sogn 112, 252  
Lægds gård, Vinding Sogn 360  
Læsø 462  
Lødderup sogn 111  
Løgstør 71  
Lønborg sogn 193, 203  
Lønholt 68  
Løsning Sogn 421

## M

Maigaard, Frøslev sogn 293  
Mammen sogn 39, 128

Mariager 303, 431  
Maribo 376a  
Marstrup, Hoptrup sogn 226  
Meldgaard, Gjellerup sogn 20  
Middelfart 303  
Midtgård, Vorgod sogn 97  
Molger, Tamdrup sogn 47  
Mollerup By, Ørum sogn 39  
Monbjerg 14  
Mors 272  
Mosdal, Brejning Sogn 244  
Munkedam, Jels sogn 401  
Munkegade, Helsingør 351  
Munklinde 5  
Mygdal 94  
Møgelby, Søby sogn 331  
Mønsted sogn 343, 379a  
Mårslet sogn 38

## N

Nagengård, Velling sogn 313  
Nakskov 424  
Naurup sogn 43  
Navntoft, Vorde sogn 206  
Neder Uhre, Haderup sogn 345  
Nedergård, Klakring 162  
Nordborg sogn 173  
Nr. Bindslev, Bindslev Sogn 347  
Nr. Bredal, Gudum sogn 21  
Nr. Broby sogn 42  
Nr. Felding sogn 214  
Nr. Nissum sogn 81  
Nr. Strengsholt, Albæk sogn 319  
Nr. Åby sogn 286  
Ny Blomsgård 160  
Nyborg 249, 423  
Nykøbing F. 455a  
Nylars 174  
Nysogn 365, 366  
Nystrup, Vang sogn 208  
Næstelsø sogn 13  
Nødager sogn 140

Nørby, Nysogn 366  
 Nørgård, Seem Sogn 218  
 Nørgård, Vrads sogn 209  
 Nørhå 349  
 Nørkjærgaard, Stauning 385  
 Nørmark, Lomborg Sogn 368  
 Nørre Halne hede, Biersted sogn  
 274  
 Nørre Vilstrup, Skibet sogn 308  
 Nørregade 1a  
 Nørrelystgård, Søby sogn 331  
 Nørum, Skallerup Sogn 217  
 Nørvang 378  
 Nøttrup, Rårup sogn 221

## O

Odense 455  
 Oksbøl, Aal sogn 114  
 Oremose, Sindal Sogn 321  
 Overskov, Broager Sogn 396

## P

Petersborg, Uge sogn 352  
 Porshuset, Ulbjerg Sogn 306

## R

Rabis, Resen sogn 11  
 Ramme Sogn 245  
 Ramten Hede, Ørum sogn 117  
 Randeris, Brejning sogn 86  
 Randers 303, 405  
 Randsbøl sogn 119  
 Ravnstrup 7  
 Refs Risgaard, Hurup sogn 22  
 Resen sogn 11, 377  
 Revsing, Gesten sogn 340  
 Ribe 270  
 Rinds herred 23, 95, 189  
 Ringkøbing amt 377  
 Rosborggård, Mønsted sogn 379a  
 Rosmus 371  
 Ryde Sogn 288

Ræhr sogn 437  
 Rødding sogn 460  
 Rødskebølle, Sørup Sogn 312  
 Rønne 174  
 Rørbæk by og sogn 143  
 Råbjerg, Gudum Sogn 92  
 Raaby sogn 395  
 Rårup sogn 221  
 Råsted sogn 439

## S

Sakskøbing 228a, 455a  
 Sall sogn 275  
 Salling 272  
 Salten overgaard, Them sogn 419  
 Saltum sogn 452  
 Samsø 150  
 Schwarzbourg 407  
 Sdr. Kongerslev 76  
 Sdr. Mølgård, Skallerup Sogn 217  
 Sdr. Nissum sogn 113  
 Seem sogn 218  
 Selkær Mark, Kastbjerg sogn 130  
 Simsted sogn 23, 89, 90  
 Sindal Sogn 321  
 Sir 60  
 Sjørring, Lindum sogn 39  
 Sjørring sogn 50  
 Sjørsløv sogn 45, 248  
 Sjøstrup, Års sogn 19  
 Skallerup Sogn 217  
 Skanderup 451  
 Skarresø sogn 141  
 Skedshale, Simsted sogn 23  
 Skibet sogn 308  
 Skinnerup skole 437  
 Skivum 382  
 Skjern Sogn 250  
 Skodborg herred 377  
 Skovbakken, Vrejlev sogn 24  
 Skovly, Ørum sogn 242  
 Skræddergaarden, Albæk sogn 25

- Skræm sogn 124  
 Skæring Hede, Egå sogn 205  
 Skørping sogn 219  
 Skåne 444  
 Smedegård, Galtrup 110  
 Smedegård, Skjern Sogn 250  
 Snebjerg sogn 175, 311  
 Snevre mark, Bjergby sogn 158  
 Spandet sogn 458  
 Sporup sogn 334  
 Spragelse 159  
 Springbjerg, Ikast Sogn 358  
 St. Blæsbjerg, Råsted sogn 439  
 St. Heddinge sogn 350  
 Stade 441  
 Stadil sogn 438  
 Starup 389  
 Stauning 385  
 Stejsenborg, Stenstrup Sogn 314  
 Stenstrup Sogn 314  
 Sterup Vestermark 420  
 Stistrup, Fovlum sogn 44  
 Stubberup Mark, Løsning Sogn  
 421  
 Styg, Lønborg sogn 193  
 Svanninge sogn 354a  
 Svennum mark, Jerslev sogn 287  
 Svingelbjerg, Vesterbølle sogn 105,  
 255  
 Sæby 166  
 Sæby sogn 73  
 Søby, Kobberup sogn 216  
 Søby, (Rind sogn) 116  
 Søby sogn 331, 334  
 Søgård, Nysogn 366  
 Sønder Dråby 169  
 Sønderby, Grindsted sogn 210  
 Sønderby, Nysogn 365  
 Søndergård, Grene Sogn 269  
 Sønderjylland 27  
 Sønderlyng Herred 39, 220  
 Søndervang, Stadil sogn 438  
 Sørup hede, Buderup sogn 212  
 Sørup Sogn 312
- T*
- Tamdrup sogn 47  
 Tanderup 332  
 Tarp, Vedersø sogn 201  
 Them sogn 322, 419  
 Thisted 67, 305  
 Thorsager sogn 301  
 Thyholm 252  
 Thyregod Sogn 387  
 Tilsted 223  
 Tim sogn 325  
 Timgård, Tim sogn 325  
 Timring 108  
 Timring sogn 388  
 Tistrup sogn 354  
 Toftebo, Hellested 145  
 Toftthøj hede 115  
 Tolstrup, Ulbjerg Sogn 306  
 Torning sogn 107  
 Torp, Lyngs sogn 252  
 Torsted sogn 168  
 Torup 23, 89  
 Tugsgård, Hjerm sogn 432  
 Trans sogn 367  
 Tved sogn 67  
 Tyrsing sogn 16  
 Tødsø 110  
 Tømmerby sogn 132  
 Tøving, Galtrup sogn 272  
 Tåstrup, Feldballe sogn 398
- U*
- Ubbby 53  
 Uge sogn 352  
 Ulbjerg Sogn 306  
 Ulbølle 153  
 Uldum 213  
 Ullits by og sogn 95  
 Ulstrup, Ørum sogn 242

## V

V. Dammen, Vrejlev Sogn 341  
 V. Drøstrup, Gøttrup sogn 264  
 V. Hanherred 1  
 Vadum sogn 422  
 Vallø gods 34  
 Vandling mark 164  
 Vang, Sdr. Nissum sogn 113  
 Vang sogn 208  
 Vedersø sogn 201, 276  
 Vedsted sogn 326  
 Vejrum Sogn 39  
 Velds, Ørum sogn 39  
 Vellev sogn 454  
 Velling sogn 313  
 Vendsyssel 131  
 Veng sogn 372  
 Verring, Fruering sogn 297  
 Vest-Himmerland 189  
 Vester Hassing sogn 83  
 Vesterager, Vorgod sogn 317  
 Vester Lindet 55  
 Vesterbølle sogn 17, 105, 255  
 Vestergård, Tødsø 110  
 Vestjylland 194  
 Viborg 105, 144  
 Videbæk, Vorgod sogn 97  
 Villerslev sogn 446  
 Vinding Sogn 360  
 Vinstrupvej 361  
 Visborg, Trans sogn 367  
 Visby sogn 163  
 Viskum sogn 39  
 Vodder sogn 413  
 Voel 257  
 Voer sogn 18  
 Voldum by og sogn 238  
 Volstrup by, Ø. Hornum Sogn 447  
 Vorbasse sogn 465, 466  
 Vorde 462  
 Vorde sogn 206  
 Vorgod sogn 97, 317, 384

Vorgod Østerby 243  
 Vormskjoldsdal, Vorbasse sogn 465  
 Vorning sogn 39  
 Vrads sogn 209  
 Vrejlev sogn 24, 103, 307, 341  
 Vøjstrup, Nr. Broby sogn 42

.

## W

Wittenberg, Holsten 391

## Ø

Ø. Hanherred 1, 8  
 Ø. Hornum Sogn 447  
 Ø. Klinkby, Hove sogn 98  
 Ø. Mårupgård, Fjaltring Sogn 99  
 Ø. Snede sogn 102  
 Øc, Viskum sogn 39  
 Ølgod sogn 149, 290  
 Ørslev 53  
 Ørum By 39  
 Ørum sogn (Nr. Djurs herred) 117  
 Ørum Sogn (Sønderlyng herred) 39  
 Øsløs sogn 62, 78  
 Øster Sottrup 285  
 Østerby, Daler sogn 125  
 Østerbølle sogn 104  
 Østergaard, Vorning sogn 39  
 Østofte 232

## Å

Aabenraa 410  
 Åbylund, Nr. Åby sogn 286  
 Aal sogn 114  
 Aalborg 127, 303, 327  
 Aaestrup, Frederiks sogn 26  
 Års sogn 19  
 Aasum sogn 12



## Forfatterregister

## A

- Achen, Sven Tito 281  
 Achton, Bruno 36  
 Achton, Lars Peter 36  
 Adersen, Peder Kruse 37  
 Andersen, Finn 282, 328, 383, 433, 442  
 Antoniewitz, Marianne 34  
 Antoniewitz, Wilhelm von 2

## B

- Balle, Torsten 284  
 Bendorff, J. Chr. 436  
 Bense, Johan (Carl Gabriel) 56  
 Bernhoft, Henning 137, 155, 156, 157  
 Bertram, Viggo 338  
 Beyer, A. F. 440  
 Bidstrup, Julius 33, 251  
 Bjerre, Frits 60  
 Blædel, Finn H. 126a, 195a, 251a, 297a, 381a  
 Blåbjerg, Anton 196, 330, 398  
 Boeck, Bianco 61, 467  
 Borch, Hjalmer 64  
 Boysen, Benny 403  
 Boysen, Gretha 403  
 Brandt, M. 49  
 Breitenbauch, Børge E. 70  
 Brenner, S. Otto 9  
 Breuning, Walter 72  
 Broch, Erik 379a  
 Brun, Alice 80  
 Bræstrup, Palle 74, 75  
 Busck-Jensen, Leif 79  
 Børgesen, Birthe 84

## C

- Carlsen, Inge 441a  
 Christensen, J(ørgen) 352  
 Christensen, Olav 73a

## D

- Dahl, Elise 109  
 Dahl, Niels Uffe 402  
 Dahlkild, Arne Ploug 28

## F

- Fabritius, Albert 107a, 376  
 Facius, Georg M. 126  
 Fischer, Kaj Kuglebjerg 127, 260  
 Fritz, S. 69  
 Faarbech Sørensen, Georg 115, 119, 334, 432, 437

## G

- Giessing Christopher 10  
 Grandjean, Poul Bredo 191  
 Gravesen, Jens 139, 447  
 Gravesen, Palle 354a  
 Grosen, Erik 142  
 Grosen, Inger 142  
 Grove, Gerhard L. 355  
 Grønnebak, Troels 145  
 Grøntved, Holger 146  
 Gulbrandsen, Agnes 179  
 Gaardhøje, Børge 15

## H

- Hagelskjær Lauridsen, L. 5  
 Hald, Carsten Teilman 271a  
 Hald, Helga Bech 147  
 Hansen, Christian N. 20  
 Hansen, Gregers 1a, 228a, 376a, 455a  
 Hansen, Leila 235  
 Hansen, Lorens 160  
 Harder, Jan Bak 165, 197, 417  
 Haugaard, Knud 445  
 Have, Kresten 169  
 Hirsch, Per v. 453a  
 Hofman-Bang, O. M. 464  
 Hvass, F. 188  
 Hvass, Frants Jørgen 188

Hvidt, Signe 191  
 Hvidt, Ulla 191  
 Haahr, Peter Helt 194  
 Haase, Micolai 195

*I*

Ingerslev, Vitus Bering 31

*J*

Jacobi, Sven 199  
 Jacobsen, Svend 200  
 Jacobæus, Henrik 195a  
 Jager Andersen, Marius 151, 152  
 Jager Nielsen, Rigmor 152  
 Jakobsen, Ejnar 8  
 Jankjær, Niels Erik 77  
 Jensen, Axel P. 121  
 Jensen, Henning 252a, 306b  
 Jensen, Vagn 161  
 Jeppesen Jensen, J. 327  
 Jexlev, Thelma 390  
 Johansen, Aksel Krog 227

*K*

Kaiser, Mary Windfeldt 377, 459  
 Kampmann, N. Ø.  
 Kampp, Aage H. 236  
 Karner, Uffe 237  
 Kelstrup, Gudmund 192  
 Ketelsen, Ella 135  
 Ketelsen, Erik 135, 239  
 Kinberg, Cecil 39  
 Kirk, M. J. 385  
 Kirk, Midda 385  
 Kjeldgård, Poul 1  
 Knoop, Lizzie 46  
 Kofoed, Emil 249  
 Krestensen, Kristian 29  
 Kreyberg, Leiv 222, 253  
 Krogh, Ingvar 257  
 Krusborg, Johannes 259

*L*

Langhoff, S. E. B. 263  
 Larsen, Alfred 390  
 Larsen, Jens Kr. 3, 136  
 Lassen, Jens A. 267  
 Lauritzen, Ivar 270  
 Lauritzen, Knud 270  
 Lemche, Johan 273  
 Lemche, Karsten 273  
 Lervad, Ria Gravsholt 79  
 Lillelund, Rigmor 147, 270  
 Lindblom, Johan Sonne 404  
 Linstow, F. von 279  
 Linstow, Fritz Werncke von 278,  
 462  
 Lund, Lise 306a

*M*

Madsen, Frode 378  
 Marstrand, Vilhelm 441  
 Monrad, Kaj 297a  
 Munch, G. A. 7, 302  
 Mygind, Cai 35  
 Møller, Erik 305

*N*

Nielsen, Jens H. 228, 266  
 Nielsen, Niels Jacob 309  
 Nielsen, Peter 411  
 Nielsen, William 131  
 Nissen, Gunnar Brun 323  
 Nissen, Harald 323  
 Nyegaard, T. 324  
 Nygaard, Søren M. 122  
 Nørgaard, Gert Ravn 114, 375, 410

*O*

Odgaard, Martin 6  
 Oldenburg, Marie 329  
 Olesen, Elith 386a  
 Olesen, Otto Emil 331

Olsen, Elisabeth 153  
 Ottosen, Randi 229

*P*

Paludan, Hother 333  
 Paludan, Inger 333  
 Pape, C. J. 302a  
 Paulli, Henning 335  
 Paulli, Simon Gustav 335  
 Pedersen, Helge 344  
 Pedersen, Peter 26  
 Petersen, Erling 115a  
 Pihl, Aase 353  
 Pontoppidan, Axel 356  
 Pontoppidan, Elsa 356  
 Posselt, Otto Grunth 357  
 Poulsen, Erik 374  
 Priskorn, I. M. 289, 351, 361, 362,  
 363, 364

*R*

Randbøll, Hans Fr. 369, 370, 449  
 Rossen Jacobsen, Ellen 204  
 Ryom, Ingrid 4, 68, 424  
 Ryom, Olaf Kongsted 4, 68, 423,  
 424

*S*

Schaumann, Ole 178  
 Schroeder, P. P. 294a  
 Secher, Ole 392  
 Seidelin, Mogens 393  
 Siersted, Hans Christian 397

Skade, H. N. 332  
 Sparre, Th. 464  
 Stallknecht, G. 407  
 Straarup, O. 27  
 Sundbo, Arne 379  
 Sørensen, Henry 215  
 Sørensen, Thora 215

*T*

Thal-Jantzen, Helvig 448  
 Thal-Jantzen, Valdemar 448  
 Thorsen, Karl 174  
 Trägårdh, Kurt G. 444  
 Tutein, Lise Julie 445

*V*

Varming, Kamma 52  
 Vig, Per 54  
 Vinderslev, Hugo 453  
 Vaaben Andersen, Karen 310, 453  
 Vaaben Andersen, Knud 310

*W*

Wahl Asmussen, Eyvind 32  
 Wamberg, Rigmor 455  
 Weinreich, Christian 456  
 Weinreich, Erik 456  
 Wilhjelm, E. 457  
 Wolfhagen, Erik 408

*Y*

Yding Sørensen, Leo 416

# Publikationer

udgivet af Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie

<i>Kr. Erslev: Danmark-Norges Len og Lensmænd 1596-1660.</i> 1885 .....	Udsolgt
<i>Henry Bruun: Danmarks Amtforvaltere 1660-1848.</i> 1919 .....	Udsolgt
<i>Fritz Jürgensen West. De kongelige Amtmænd i Hertugdømmet Slesvig 1660-1864.</i> 1921 .....	Udsolgt
<i>Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrifts første 50 Bind.</i> Ved H. Hjorth-Nielsen. 1930. Fototeknisk optryk .....	Kr. 10,00
<i>Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrift 1930-45.</i> Ved Albert Fabritius. 1946. Fototeknisk optryk .....	Kr. 10,00
<i>Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrift 1946-1965, 12.-14. række.</i> Ved Hans H. Worsøe. 1967 .....	Kr. 10,00
<i>Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrift, 15. række, 1966-1972.</i> Ved Hans H. Worsøe. 1973 .....	Kr. 5,00
<i>Indholdsfortegnelse til Personalhistorisk Tidsskrift, 16. række, 1973-78.</i> Ved Hans H. Worsøe. 1979 .....	Kr. 5,00
<i>Perlestikkerbogen.</i> Ved Hans Knudsen og Albert Fabritius. 1954 .....	Udsolgt
<i>Albert Fabritius: Giertrud Birgitte Bodenhoffs mysterium og gravoverierne på Assistens kirkegård.</i> 1955 .....	Udsolgt
<i>Alfred Larsen: Lolland-Falsters degne og skoleholdere.</i> 1960 .....	Udsolgt
<i>Borgmester Niels Jacobsens stambog.</i> Ved Albert Fabritius .....	Udsolgt
<i>Allan Tønnesen: Helsingørs Bomærker.</i> 1968 .....	Kr. 32,00
<i>Særpris for Samfundets medlemmer: kr. 22,00.</i>	
<i>Albert Fabritius. Nekrolog og bibliografi</i> .....	Kr. 15,00
<i>Ejvind Stottved: Lærestole og Lærere ved Københavns Universitet 1537-1977.</i> 1978 .	Kr. 132,00
<i>Særpris for Samfundets medlemmer: kr. 85,00.</i>	
<i>Personalhistoriske Studier.</i> Red. af skriftudvalget 1979 ved Hans H. Worsøe .	Kr. 90,00
<i>Særpris for Samfundets medlemmer: kr. 70,00.</i>	
<i>Personalhistorisk Tidsskrift</i> – restoplæg af ældre hæfter sælges samlet pr. sæt .	Kr. 250,00
<i>Dødsfald i Danmark 1968, 1969, 1970, 1971.</i> Ved Niels Friis .....	à kr. 10,00
<i>Dødsfald i Danmark 1972.</i> Ved Benedikte Friis .....	Kr. 10,00
<i>Finn H. Blødel: Tilføjelser og rettelser til »Danske sagførere«.</i> 1979 .....	Kr. 45,00
<i>Erik Nørr: Latinskolenes religionslærere 1853-1903</i> .....	Kr. 60,00
<i>Fortegnelse over dansk slægtslitteratur 1973-79 af Dorthe Gissel</i> .....	Kr. 50,00

*Henvendelse til ekspeditionen, adr.: Museumstjenesten, Sjørupvej 1, Lysgård, 8800 Viborg, tlf. (06) 66 76 66, eller sekretæren, arkivsekretær Finn Andersen, Grysgårdsvej 2, 2400 København NV.*

*Hvem forsker Hvad. Ældre årgange kan købes ved henvendelse til:  
HVEM FORSKER HVAD, Christian Xs Vej 27, 8260 Viby.*

De anførte priser indbefatter ikke forsendelsesomkostninger.

## Personalhistorisk Tidsskrift

udgives af *Samfundet for dansk genealogi og Personalhistorie*, hvis formand er landsarkivar, cand.mag. Hans H. Worsøe, Tækkerløkke 34A, 6200 Åbenrå. Tidsskriftet redigeres af Samfundets skriftudvalg ved sekretæren, arkivsekretær Finn Andersen, til hvem manuskripter bedes indsendt.

Abonnement kan kun tegnes ved indmeldelse. Foreninger og biblioteker kan optages som medlemmer. Indmeldelse sker ved henvendelse til sekretæren eller kassereren, eksp.sekr. Finn H. Blædel, Duevej 10, 2000 København F.

Medlemmer, der ønsker oplysning eller vejledning i genealogiske og personalhistoriske spørgsmål, kan henvende sig til *oplysningstjenesten*, der efter evne og muligheder under hensyntagen til spørgsmålenes art enten besvarer disse direkte eller henviser dem til Hvem forsker Hvad eller tidsskriftet, når pladsen tillader det. Spørgsmål indsendes til redaktøren.

*Redaktionens adresse:* <sup>§</sup> Arkivsekretær Finn Andersen, Grysgårdsvej 2, 2400 København NV.